
PAŠVALDĪBA 3. lpp.  

AtbAlstA veidi  
ĶekAvAs novAdA 

iedzīvotājiem

PAŠVALDĪBA 3. lpp.  

AktuAlizētA ĶekAvAs 
novAdA ilgtspējīgAs 
AttīstībAs strAtēģijA 

līdz 2030.gAdAm
noVADA ziņAs 4. lpp.  

AicinA  
novAdniekus  
uz tikšAnos

sABieDrĪBA 11. lpp.  

ĶekAvā top 
lAbiekārtots dienAs 

Aprūpes centrs

www.kekavasnovads.lv

Ķekavas novada
informatīvais izdevums

nr. 11 (281) 
2022. gada 8. novembris

 3Turpinājums 2. lpp. 

Zināmi apbalvojuma 
„Ķekavas novada 
Goda pilsonis" 
laureāti
Apbalvojums „Ķekavas novada Goda pilsonis” piešķirts Dainuvītei 
Markelovai, Veltai Volosovskai un Ojāram Andersonam. Astoņus 
gadus pēc kartas par mūža ieguldījumu Ķekavas novada attīstībā, 
ilggadēju un panākumiem vainagotu darbu Ķekavas novada labā 
vai citiem īpašiem nopelniem tiek piešķirts apbalvojums trīs nova-
da iedzīvotājiem. Šogad tika saņemti sešpadsmit pieteikumi par 
divpadsmit pretendentiem. Svinīgā apbalvojuma pasniegšanas 
ceremonija notiks 2022. gada 17. novembrī plkst. 19.00 Ķekavas 
Kultūras namā valsts svētku pasākuma ietvaros.

Izskatot saņemtos pieteikumus 
un novērtējot ieguldījumu Ķeka-
vas novada labā, Ķekavas novada 
pašvaldības Apbalvojumu izvēr-
tēšanas komisija ir pieņēmusi 
lēmumu, ka  2022. gadā apbalvo-
jums „Ķekavas novada Goda pil-
sonis” tiek piešķirts trim novad-
niekiem: 

  Dainuvītei Markelovai par 
50 gadu godprātīgu darbu Balo-
žu pilsētas bibliotēkā un iegul-
dījumu Ķekavas novada attīstī-
bā;

  Veltai Volosovskai par nesavtī-
gu sevis veltīšanu latviskās 
identitātes kopšanā, mācot Ķe-
kavas vidusskolas skolēniem 
veidot bagātīgu un pareizu lat-
viešu valodu;
  Ojāram Andersonam par mūža 
ieguldījumu Ķekavas novada 
kultūrā, vēstures apzināšanā, 
tūrisma piedāvājuma izveidē 
un atpazīstamības veicināšanā.

Apbalvojuma izvērtēšanā pie-
dalījās komisijas priekšsēdētāja 
Aija Vitmane un komisijas locekļi 

Arvīds Platpers, Danuta Priede, 
Anna Lemeševska, Dzintra Maļi-
novska un Zane Ulmane.
Ar apbalvojuma „Ķekavas nova-
da Goda pilsonis” piešķiršanu 
Ķekavas novada pašvaldība vēlas 
pateikties un novērtēt to cilvēku 
ieguldījumu, kuri ar savu darbu, 
mūža veikumu, radošumu, pil-
sonisko aktivitāti un apņēmību 
ir palīdzējuši Ķekavas novadam 
augt, attīstīties un tā vārdam iz-
skanēt gan Latvijā, gan ārvalstīs. 
Tāpēc ik gadu Ķekavas novada 
pašvaldība aicina iedzīvotājus, 
uzņēmumus, iestādes un ne-
valstiskās organizācijas iesniegt 
pretendentu pieteikumus Ķeka-
vas novada augstākā apbalvoju-
ma „Ķekavas novada Goda pilso-
nis” saņemšanai.  
Goda zīme „Ķekavas novada 
Goda pilsonis” ir vienreizējs ap-
balvojums, ko vienai personai var 
piešķirt tikai vienu reizi. Apbal-
vojumu viena kalendārā gada lai-
kā var piešķirt ne vairāk kā trim 
personām.

Pasniegtas „Ķekavas novada 
uzņēmēju gada balvas 2021”
Piekto gadu pēc kārtas norisinājās apbalvošanas ceremonija „Ķekavas novada uzņēmēju gada bal-
va”, kurā tika godināti novada veiksmīgākie uzņēmēji astoņās nominācijās. Galveno balvu „Gada uz-
ņēmējs” saņēma konditorejas ražošanas uzņēmums SIA „Baltās naktis”. Laureātus vērtēja konkursa 
komisija piecu žūrijas locekļu sastāvā – pārstāvji no Ķekavas novada pašvaldības, Jūrmalas Biznesa 
inkubatora un Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras. 

4. novembra vakarā Ķekavas Kul-
tūras namā norisinājās Ķekavas 
novada uzņēmēju gada balvas 
pasniegšanas ceremonija, godi-
not uzņēmēju darbu, populari-
zējot to devumu novadam un 
veicinot uzņēmējdarbības vides 
attīstību. Apbalvojumus un Atzi-
nības rakstus astoņās konkursa 
nominācijās pasniedza Ķekavas 
novada domes priekšsēdētājs 
Juris Žilko, priekšsēdētāja viet-
nieks Gatis Līcis un Ķekavas no-
vada uzņēmēju padomes valdes 
priekšsēdētājs Ervīns Lasmanis.
Pretendēt dalībai konkursā varēja:

  uzņēmumi, kuru saimnieciskā 
darbība noris Ķekavas novadā vai 
kuru darbība dod nozīmīgu iegul-
dījumu Ķekavas novada attīstībai 
neatkarīgi no juridiskā statusa, 
saimnieciskās darbības veikšanas 
vietas un darbības nozares;
  individuālie darba veicēji, kuri 
veic saimniecisko darbību Ķeka-
vas novadā;
  uzņēmumi vai to struktūrvienī-
bas, kuri savu darbību veic Ķe-
kavas novadā, bet saimniecisko 
darbību reģistrējuši citur, ja uz-
ņēmumā vismaz 50% nodarbi-
nāto savu dzīvesvietu deklarē-
juši Ķekavas novadā;

  tikai tādi pretendenti, kuriem no-
dokļu parāds nepārsniedz 150 
eiro uz pieteikuma iesniegšanas 

brīdi, kuri ar tiesas lēmumu nav 
pasludināti par maksātnespējī-
giem, tajā skaitā neatrodas tiesis-
kās aizsardzības procesā, ārpus-
tiesas tiesiskās aizsardzības 
procesā, sanācijas procesā. Tāpat 
nevar pretendēt, ja uzņēmuma 
saimnieciskā darbība ir izbeigta 
vai tas atrodas likvidācijas proce-
sā, uzņēmumi pilnā apmērā un 
normatīvajos aktos noteiktajos 
termiņos nav samaksājuši nodok-
ļus un/vai citus valsts vai pašval-
dību noteiktos obligātos maksāju-
mus, kā arī cita veida maksājumus 
Ķekavas novada pašvaldībai.

Balvu nominācijā „Gada uzņē-
mējs” saņēma konditorejas ražoša-
nas uzņēmums SIA „Baltās naktis”, 

kas plašāk pazīstams ar produktu 
zīmolu „Mario”. Uzņēmums ar 
konditorejas fabriku Baložos dar-
bojas jau 27 gadus, cepot maizi, 
konditorejas izstrādājumus, dažā-
du veidu cepumus un veselīgās 
sausmaizītes. Uzņēmums pašlaik 
nodarbina vairāk nekā 100 darbi-
nieku. Uzņēmuma apgrozījums 
pagājušajā gadā sasniedza vairāk 
nekā četrus miljonus eiro, tas arī 
atbalsta novada, biedrību pasāku-
mus un sociālās aktivitātes. Kon-
ditorejas ražošanas uzņēmums ir 
iecienīts un atpazīstams zīmols ne 
tikai Ķekavas novadā un Latvijā, 
bet arī citviet pasaulē.

Konkursa „Ķekavas novada Uzņēmēju gada balva 2021” komisija 
un laureāti.



2

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldība

Vienlaikus ar šo izdevumu „Kekavas Novads” 
daudzdzīvokļu namu īpašnieki saņem pirmos 
komunālo pakalpojumu sniedzēju rēķinus par 
apkuri. Summa apmaksai tajos ir aprēķināta sa-
skaņā ar jaunajiem tarifiem, taču ir daudzkārt 
zemāka, nekā tā būtu, ja automātiski netiktu 
piemērots valsts garantētais atbalsts energore-
sursu cenu kāpuma kompensēšanai. 
Ja centrālās apkures klientu rēķinos atbalsts tiek 
iekļauts automātiski, tad tiem iedzīvotājiem, 
kuri sava mājokļa apsildei izmanto elektroener-
ģiju, koksnes granulas, briketes vai malku, at-
balsta saņemšanai jāvēršas ar iesniegumu paš-
valdībā. Ķekavas novada iedzīvotāji šo iespēju 
izmanto aktīvi – oktobrī esam saņēmuši 1510 
iesniegumus (976 iesniegumus elektroniski 
e-pakalpojumu portālā www.epakalpojumi.lv, 
534 iesniegumus klātienē Klientu apkalpošanas 
centrā Gaismas ielā 19, k.9-1, Ķekavā). Kompen-
sācijās ir izmaksāti jau 54 290,64 eiro. 
Papildus minētajiem atbalsta veidiem pieejami 
arī citi, piemēram, mājokļa pabalsts (plašāk par 
to varat izlasīt izdevuma 3. lappusē). Valsts at-
balsta grozs šai apkures sezonai ir plašs, un pa-
domāts ir par ikvienu iedzīvotāju grupu. Ļoti 
iespējams, ka jūsu mājsaimniecībai pieejami 
arī citi atbalsta veidi. Tāpēc aicinu ikvienu sazi-
nāties ar mūsu novada ekspertiem, zvanot uz 
Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas infor-
matīvo tālruni 8488, un konsultultācijā saņemt 
vispusīgu informāciju par atbalsta veidiem un 
iespējām tos saņemt.
Lai informācija par pieejamajiem atbalsta veidiem 
būtu plaši pieejama, iedzīvotāju ērtībai esam iz-
veidojuši arī jaunu sadaļu Ķekavas novada mā-
jaslapā – „Atbalsts apkures sezonā”. Pašvaldības 
darbinieki tajā apkopojuši ne tikai informāciju par 
valsts un pašvaldības atbalsta veidiem no dažā-
diem avotiem, bet arī atbildes uz iedzīvotāju bie-
žāk uzdotajiem jautājumiem par piestādītajiem 
komunālo pakalpojumu rēķiniem.
Viens no visbiežāk uzdotajiem jautājumiem ir, kā-
pēc rēķini par saņemto siltumenerģiju atšķiras ne 
vien dažādu namu, bet arī viena nama iedzīvotā-
jiem. Atbilde: to ietekmē daudz un dažādi faktori, 
tostarp āra gaisa temperatūra, nama tehniskais 
stāvoklis un siltuma zudumi, tīklu garums, ie-
priekš veiktie uzlabojumi un to kvalitāte, iedzī-
votāju ieradumi (piemēram, ventilēšana). Visi šie 
paši faktori ietekmē arī pašvaldības īpašumā eso-
šās ēkas. Tāpēc mēs ne tikai meklējam un rodam 
veidus, kā taupīt līdzekļus par apkuri, elektrību 
un citiem komunālajiem izdevumiem, piemēram, 
samazinot temperatūru telpās nakts stundās un 
brīvdienās, bet arī naski strādājam pie siltināšanas 
un tehniskiem uzlabojumiem. Jo par to atbildīgs ir 
tikai un vienīgi īpašuma īpašnieks. 
Tomēr pāri visam lai stāv vērtības. Mēs dzīvo-
jam brīvā un neatkarīgā valstī, kur valda miers. 
Ir cilvēki, kuriem šādu priekšrocību nav. Tāpēc 
vēlu gaišām domām piepildītu un sirsnīgas ko-
pības bagātu valsts svētku mēnesi!

Juris Žilko,
Ķekavas novada domes
priekšsēdētājs

Balvu nominācijā „Gada darba devējs” sa-
ņēma uzņēmums SIA „C.T.Co”, uz Eiropu 
orientēts IT risinājumu un pakalpojumu 
sniedzējs, kas jau 20 gadus sadarbojas ar 
lielākajām pasaules kompānijām. Uzņē-
mumā strādā vairāk nekā 600 darbinieku, 
un tas ir līderis lietišķo lietojumprogram-
mu izstrādes jomā.
Balvu nominācijā „Gada ražotājs” piešķī-
ra uzņēmumam SIA „Oakpillars group” 
ar zīmolu „Baltu mājas”, kas ražo un būvē 
koka karkasa, paneļu un moduļu mā-
jas. Uzņēmums pirmajā gadā sasniedzis 
800  000 eiro apgrozījumu, radījis jaunu 
privāto dārza biroju, kuru var novietot 
jebkurā vietā, un veic eksportu uz Eiropu.
Balvu nominācijā „Gada pakalpojumu 
sniedzējs” saņēma uzņēmums SIA „BeA-
TUS”, kurš ir uzsācis jaunu pakalpojumu 
sniegšanu Ķekavas novadā – silto dabas 
materiālu nodarbības „Laimes bļodā”, 
kas paredzētas bērniem, pusaudžiem un 
jauniešiem viņu emocionālā stāvokļa sta-
bilizēšanai un koriģēšanai. Uzņēmuma 
sniegtie pakalpojumi ir bijuši tik populāri, 
ka ir nācies domāt par vairāku pakalpo-
jumu vietu izveidi arī ārpus Ķekavas no-
vada. SIA „BeATUS” ir viens no retajiem 
uzņēmumiem Ķekavas novadā, kuram ir 
sociālā uzņēmēja statuss, kā arī uzņēmu-
ma 2021.  gadā realizētais LEADER pro-
jekts ir atzīts par LEADER dižprojektu 
Latvijas mērogā.
Balvu nominācijā „Gada mājražotājs/
amatnieks” saņēma uzņēmums SIA „Sil-
machy Remedies” – ģimenes uzņēmums 
no Baldones, kas rada ādas un matu kop-
šanas līdzekļus. Novērtējot kvalitāti, pro-
dukta ilgtspējību un ilgtermiņa rezultā-
tus, kosmētika ir ražota no izejvielām, kas 
iegūtas no augiem, lai sniegtu efektīvu 
aktīvo vielu iedarbību un izceltu izman-
toto augu īpašības katrā produktā.
Balva nominācijā „Gada inovācija” tika 
piešķirta uzņēmumam SIA „3D360 Virtu-
ālā tūre”, kurš veido virtuālās tūres ar 3D 
modeļiem. Uzņēmuma tūres ir unikālas 
ar to, ka piedāvā nevis ierasto 360 grādu 
panorāmas fotogrāfiju galeriju, bet gan 
izmanto 3D modeļus un reālu telpas ģe-
ometrijas skenēšanu. Šāda pieeja ļauj ar 
vienu pogas spiedienu, izmantojot tā dē-
vēto „leļļu mājas efektu”, savā viedierīcē 
apskatīt māju, biroju vai jebkuru citu ob-
jektu 360 grādos. 
Balvu nominācijā „Gada labdaris” ieguva 
uzņēmums AS „Putnu fabrika „Ķekava””, 
kas atbalsta Ķekavas novada organizētos 
sporta un izklaides pasākumus, sniedz 
atbalstu Ukrainas kara bēgļiem, nodroši-
not pārtikas produktu pakas. AS „Putnu 
fabrika „Ķekava”” sadarbojas un atbalsta 
projektus, kas atbilst uzņēmuma vērtī-
bām – veselībai, izcilībai garšās un jaun-
rades efektivitātei, kas balstīta pieredzē. 

Svinot 55 gadu jubileju, uzņēmums svēt-
kus pavadīja kopā ar ķekaviešiem, šova-
sar organizējot pasākumu „Vistiņfests”.
Balvu nominācijā „Gada izaugsme” sa-
ņēma SIA „EMJ Metāls”, kas nodarbojas 
ar metāla apstrādi. Uzņēmums savus pa-
kalpjumus sniedz vairāk nekā 1300 klien-
tiem. Ik dienas uzņēmums saražo vairāk 
nekā 60 unikālus pasūtījumus. Uzņēmu-
ma apgrozījums 2021.  gadā audzis div-
reiz lielāks (no 11,85 milj. eiro uz 24,1 milj. 
eiro). Kopš 2021. gada uzņēmums ir iegu-
vis militārā ražotāja statusu un aktīvi at-
tīsta šo novirzienu, uzsākot sadarbību ar 
vairākām NATO dalībvalstīm aizsardzī-
bas industrijas produktu un to sastāvdaļu 
ražošanā.
Uzņēmēju gada balvas pasniegšanas pa-
sākums bija „Ķekavas novada Uzņēmē-
ju dienu 2022” noslēdzošais pasākums. 
1.  novembrī norisinājās Uzņēmēju bro-
kastis, kuras Ķekavas novada pašvaldība 
rīkoja kopā ar Ķekavas novada uzņēmēju 
padomi. Brokastu laikā uzņēmējiem bija 
iespēja uzzināt aktuālo informāciju uz-
ņēmējdarbības jomā no Ķekavas novada 
pašvaldības. Ķekavas novada uzņēmē-
ju padomes pārstāve stāstīja par socālās 
uzņēmējdarbības iespējām. 2.  novembrī 
noritēja pieredzes stāstu vakars „Lūst vai 
plīst” sadarbībā ar Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūru un Jūrmalas Biznesa 
inkubatoru. Pasākuma mērķis bija dalīties 
ar uzņēmēju iegūto pieredzi – piedzīvo-

tajām neveiksmēm un mācībām, kas dod 
iespēju uzzināt, ka aiz katra veiksmīga 
uzņēmuma ir liels un grūts darbs. Ar 
sava uzņēmuma stāstu dalījās Ieva Biķe 
no uzņēmuma SIA „Smalkais muslis”, 
Jolanta Māziņa no uzņēmuma SIA „Krip-
pu”, Dārta Koloda no uzņēmuma SIA 
„„būt”cafe” un Daija Līdaka no uzņēmu-
ma SIA „Silmachy Remedies”. Savukārt 
3. novembrī Ķekavā, Jaunu ideju centrā, 
norisinājās meistarklases, kur varēja uz-
zināt vērtīgu informāciju par uzņēmuma 
emocionālo un profesionālo izaugsmi, iz-
mantojot dažādas atbalsta programmas. 
Meistarklases vadīja zīmolvede Diāna 
Ņikitina, izaugsmes koučs Katrīna Cīrule, 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
pārstāve Ilgai Maļina, „Altum” pārstāve 
Daina Cinovica un „SEB bankas” pārstā-
ve Elīna Dlohi.
Īpašs prieks par dalībniekiem, kuri pasā-
kumu apmeklēja kātienē un izmantoja 
iespēju uzdot sev interesējošos jautāju-
mus. Tomēr, lai meistarklasēs pārrunāto 
būtu iespēja uzzināt plašākai auditorijai, 
drīzumā būs iespējams saņemt arī meis-
tarklašu ierakstu. Informācija par ieraksta 
pieejamību tiks publicēta Ķekavas nova-
da sociālajos tīklos.

Laura Caune,
Ķekavas novada pašvaldības 

uzņēmējdarbības komunikācijas  
projektu vadītāja

Meklējam novada skaistāko egli
šogad tiek turpināta aizsāktā tradīcija ziemassvētku egles meklēšanā iesaistīt sabiedrību. Arī šogad vēlamies, lai pie doles tautas 

nama rotātos visskaistākā egle, tāpēc aicinām atsaukties egļu īpašniekus, kuriem kādu iemeslu dēļ egle ir kļuvusi par apgrūtinājumu 
un viņi vēlētos to atdot, lai jau tradicionāli ziemassvētkos tā vēl pēdējo reizi greznotos pie doles tautas nama un priecētu iedzīvotā-

jus! lūgums zvanīt uz tālruņa numuru 25427821.

Administratīvā pārvalde

Nominācijas „Gada inovācija” ieguvējs uzņēmums SIA „3D360 Virtuālā tūre”. No 
kreisās: Ķekavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Gatis Līcis, biedrības 
„Ķekavas novada uzņēmēju padome” valdes priekšsēdētājs Ervīns Lasmanis, 
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko un uzņēmuma SIA „3D360 
Virtuālā tūre” pārstāvji.

Nominācijas „Gada mājražotājs/amatnieks” ieguvējs uzņēmums SIA „Silma-
chy Remedies”. No kreisās: Ķekavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 
Gatis Līcis, biedrības „Ķekavas novada uzņēmēju padome” valdes priekš-
sēdētājs Ervīns Lasmanis, uzņēmuma SIA „Silmachy Remedies” pārstāve un 
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko.

Pasniegtas „Ķekavas novada uzņēmēju gada balvas 2021”
 3Turpinājums; sākums 1. lpp.



3

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

pašvaldība

Aktualizēta Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija līdz
2030. gadam
Ar Ķekavas novada domes deputātu lēmumu Nr. 36 „Par aktualizētās Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam, Ķekavas novada Attīstības prog-
rammas 2021.–2027. gadam un Vides pārskata apspriešanu” (protokols Nr. 33.) ir aktualizēta stratēģija.

Detalizētāk ar Ilgtspējīgas attīstības stratē-
ģiju varēs iepazīties informatīvā izdevuma 
„Ķekavas Novads” decembra numurā.
Ķekavas novada Ilgtspējīgas attīstības stra-
tēģija līdz 2030.  gadam (turpmāk – Stra-
tēģija) ir teritorijas attīstības plānošanas 
dokuments, kas nosaka Ķekavas novada 
attīstības redzējumu, mērķus, prioritātes 
un telpiskās attīstības perspektīvu ilgter-
miņā, tas ir hierarhiski augstākais pašval-
dības attīstības plānošanas dokuments. 
Ķekavas novada Attīstības programma 
2021.–2027. gadam (turpmāk – Program-
ma) ir vidēja termiņa plānošanas doku-
ments un, lai īstenotu Stratēģijā izvirzīto 
ilgtermiņa redzējumu, nosaka novada 
prioritātes un rīcības virzienus turpmāka-
jiem septiņiem gadiem.
Stratēģijai un Programmai tika veikts stra-

tēģiskās ietekmes uz vidi novērtējums un 
izstrādāts  Vides pārskats, kur novērtēta 
iespējamā ietekme uz vidi un noteikti pa-
sākumi negatīvās ietekmes novēršanai vai 
mazināšanai.
Ķekavas novada pašvaldības attīstības un 
būvniecības pārvaldes vadītāja Kristīne 
Danovska stāsta: „Aktualizētajā Ķekavas 
novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijā līdz 
2030  gadam ir saglabāta novada attīstības 
vīzija un galvenie stratēģiskie mērķi un 
uzstādījumi. Aktualizācija ir saistīta ar ad-
ministratīvi teritoriālo reformu, kad tika 
apvienotas līdzšinējās Ķekavas novada un 
Baldones novada teritorijas. Šobrīd nova-
dam ir vienota attīstības stratēģija, kurā 
rēķināmies ar tādiem stratēģiskiem projek-
tiem kā Ķekavas apvedceļš un Rail Baltica 
dzelzceļa līnija. Savukārt, Ķekavas novada 

attīstības programma 2021.-2027.gadam pa-
redz turpināt gan iesāktos attīstības projek-
tus, gan uzsākt darbus pie jauniem – pie-
mēram, mobilitātes tīkla attīstība, ietverot 
reģionālas un vietējas nozīmes mobilitātes 
punktus un savienojumus, izglītības infra-
struktūras attīstība, sociālās jomas projekti. 
Uzsvars ir likts uz videi draudzīgu rīcību, 
sociāli atbildīgu rīcību un politiku, taut-
saimniecību veicinošu rīcību un labu pār-
valdību sadarbībā ar novada iedzīvotājiem. 
Sarežģītā ģeopolitiskā situācija ir tas faktors, 
kas jau tagad un vēl ilgi ietekmēs mūs visus. 
Attīstības plānošanas dokumenti ir veidoti, 
iesaistot novada iedzīvotājus, uzņēmējus, 
nevalstiskās organizācijas, paredzot daudz 
lielāku sabiedrības iesaisti pašvaldības lē-
mumu pieņemšanā".
Ar apstiprinātajiem Ķekavas novada attīs-

tības plānošanas dokumentiem un Vides 
pārskatu iespējams iepazīties:
1)  Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa viet-

nē www.kekavasnovads.lv (sadaļā „Attīstī-
ba” – „Stratēģiskās plānošanas dokumen-
ti” – „Attīstības stratēģija un programma);

2)  Latvijas ģeotelpiskās informācijas por-
tāla „Ģeolatvija.lv” sadaļā „Teritorijas 
attīstības plānošana”:

   aktualizētā Ķekavas novada Ilgtspējī-
gas attīstības stratēģija līdz 2030.  ga-
dam un Vides pārskats: https://geolat-
vija.lv/geo/tapis#document_25494; 

   Ķekavas novada Attīstības programma 
2021.–2027. gadam un Vides pārskats: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#docu-
ment_25496.

Ķekavas novada pašvaldības
Attīstības un būvniecības pārvalde

Ķekavas novada iedzīvotāji aktīvi izmanto valsts atbalstu 
energoresursu cenu pieaugumu kompensēšanai
Ja iepriekš iedzīvotāji saņēma rēķinus, kuros aprēķins balstīts uz spēkā esošo tarifu, 
tad no 2022. gada 1. oktobra iedzīvotājiem izrakstītajos rēķinos valsts atbalsts tiks 
piemērots automātiski, tādēļ, sekojot izmaiņām, ir jāvadās pēc cenas siltumener-
ģijas lietotājam. Atbalsta periods: 01.10.2022–30.04.2023. Valsts atbalstīs 50% no 
siltumenerģijas tarifa robežās no 68 līdz 150 EUR/MWh, 90% no tās tarifa daļas, kas 
pārsniegs 150 EUR/MWh.

Kopš 1. oktobra iedzīvotāji aktīvi izmanto 
valsts atbalsta mehānismu energoresur-
su cenu kompensācijai. Līdz 30. oktobrim 
ir saņemti 1510 iesniegumi (no tiem 976 
elektroniski un 534 klātienē) un izmak-
sātas kompensācijas 765 iesniedzējiem 
54  290,64  EUR apmērā. Aicinām arī turp-
māk pieteikties atbalstam elektroniski, 
izmantojot e-pakalpojumu portālu www.
epakalpojumi.lv. Plašāk par iesniedzama-
jiem dokumentiem atbalsta saņemšanai: 
https://bit.ly/3SPwNpV.
SIA „Ķekavas nami” valdes priekšsēdētājs 
Raivo Lācis atgādina, ka papildus valsts 
atbalstam ir pieejams arī mājokļa pabalsts 
un valsts sociālie  pabalsti noteiktām soci-
ālajām grupām (iedzīvotājiem ar zemiem 
ienākumiem, senioriem, cilvēkiem ar in-
validitāti, apgādnieku zaudējušiem un ģi-
menēm, kurās ir bērns ar invaliditāti). Lai 
uzzinātu par sev piemērotāko atbalstu, lū-
dzam zvanīt uz tālruņa numuru:  

  Ķekavā – 26630328;
  Baldonē – 25723161, 26533001;
  Baložos – 28668235, 25631854;
  Daugmalē – 29351095;
  Mellupos – 25605739.

Komunālo pakalpojumu sniedzēji (SIA 
„Ķekavas nami”, SIA „Baložu komunālā 
saimniecība”, SIA „BŪKS”) šobrīd ir mainī-
juši iepirkuma modeli. Līdz šā gada vidum 
dabasgāzi piegādāja AS „Latvijas gāze” 
par cenu, kas tika fiksēta vēl 2020.  gadā, 
tādēļ klientiem bija viens no zemākajiem 
siltumenerģijas tarifiem visā valstī. Taču 
uz brīdi, kad iepriekšējais līgums bei-
dzās, pasaulē bija notikušas ievērojamas 

energoresursu cenu izmaiņas. Rezultātā 
siltumenerģijas cenu kāpums Ķekavas no-
vadā summāri veidojās kā viens no strau-
jākajiem Latvijā. Būtiski ir tas, ka energo-
resursu cenām biržā patlaban ir lejupejoša 
tendence un tiek gādāts par to, lai tas ie-
spējami ātri atspoguļotos novada iedzīvo-
tājiem piestādītajos rēķinos par komunāla-
jiem pakalpojumiem. Proti, pretstatā tam, 
ka iepriekš tika slēgti līgumi par gāzes pie-
gādi uz diviem gadiem par fiksētu summu, 
tagad tiek izsludināta cenu aptauja ik mē-
nesi un līguma slēgšanas tiesības piešķirtas 
tam komersantam, kurš piedāvā uz to brīdi 
viszemāko cenu.

valsts atbalsts iedzīvotājiem 
energoresursu cenu pieauguma 
kompensācijai

  Atbalsts mājsaimniecībām, kas izmanto 
elektroenerģiju, dabasgāzi, koksnes bri-
ketes, koksnes granulas un malku, kā arī 
centralizētās siltumapgādes pakalpoju-
mu
  Atbalsts elektroenerģijas cenas pieaugu-
ma kompensēšanai.
  Atbalsts Latvijā dzīvojošiem senioriem, 
personām ar invaliditāti, apgādnieku 
zaudējušām personām.
  Mājokļa pabalsts.

Kas un kā var iesniegt iesniegumu? 
  Mājokļa īpašnieks, kopīpašnieks, īrnieks 
vai tiesiskais vadītājs.
  Var iesniegt vienu vai vairākus iesniegu-
mus visā atbalsta periodā, ievērojot limi-
tus atbalstam.

  Iesniegumu iesniedz elektroniski tīmekļa 
vietnē e-pakalpojumi.lv.
  Klātienē pašvaldībā norādītās vietās.
  Iesniegumam pievieno mājokļa īpašuma 
vai lietošanas tiesības apliecinošu doku-
mentu, ja attiecīgā informācija nav insti-
tūcijas rīcībā.
  Pašvaldība ir pieņēmusi labvēlīgu lēmu-
mu, ja 30 darbdienu laikā pēc iesnieguma 
un tam pievienoto dokumentu saņemša-
nas ir ieskaitīts atbalsts mājsaimniecībai.
  Ķekavas novada Sociālais dienests pie-
šķir, aprēķina un izmaksā mājokļa pabal-
stu, pamatojoties uz Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 809 „Noteikumi par 
mājsaimniecības materiālās situācijas iz-
vērtēšanu un sociālās palīdzības saņem-
šanu”. 

Kas jādara, lai saņemtu mājokļa 
pabalstu?
Lai saņemtu mājokļa pabalstu, viena no 
mājsaimniecībā deklarētām personām 
vēršas pašvaldības sociālajā dienestā, uz-
rāda personu apliecinošu dokumentu un 
iesniedz:

  iesniegumu, kuru parakstījušas visas 
pilngadīgās personas mājsaimniecībā;
  mājsaimniecībā deklarēto personu ienā-
kumus apliecinošus dokumentus (konta 
pārskatus, darba devēja izziņas par darba 
samaksu u.c.), aizpilda iztikas līdzekļu 
deklarāciju;
  mājokļa lietošanas tiesības apliecinošu 
dokumentu (piemēram, īres līgumu);
  dokumentus mājokļa pabalsta aprēķinā-
šanai, kas apliecina ar mājokļa lietošanu 
saistītos esošā mēneša izdevumus (ko-
munālo maksājumu rēķins, veikto mak-
sājumu kvīts, kurināmā iegādes kvīts 
u.c.);

  citus dokumentus, ja tie nepieciešami lē-
muma pieņemšanai par sociālās palīdzī-
bas piešķiršanu.

No 2022. gada 1. oktobra līdz 2023. gada 
31. maijam iesniegtos iesniegumus izskata 
40  darbdienu laikā pēc minētā iesnieguma 
un nepieciešamo dokumentu saņemšanas un 
pieņem lēmumu par mājokļa pabalsta pie-
šķiršanu vai atteikumu piešķirt šo pabalstu. 

Administratīvā pārvalde

Cena siltumenerģijas 
lietotājiem, ņemot 

vērā valsts atbalstu, 
kurš rēķinos tiek 

piešķirts automātiski 
(eur/mWh, bez pvn*)

apstiprināšanai 
Sabiedrisko pakal-

pojumu regulēšanas 
komisijai iesniegtais 
tarifs (eur/mWh, bez 

pvn*) 

Spēkā esošais tarifs 
(eur/mWh, bez 

pvn*) 

siA  
„baložu komunālā 
saimniecība”

92,35 01.10.–14.10.2022. 
116,70

109,70 15.10.–31.10.2022. 
157,04

110,21 no 01.12.2022. 162,06

siA  
„Ķekavas nami”

121,95 01.11.–30.11.2022. 
279,51

117,74 no 01.12.2022. 237,36

siA  
„būks”

127,33 01.10.–31.10.2022. 
333,31

119,25 01.11.–30.11.2022. 
252,47

* Komunālajiem maksājumiem piemērots 12% pievienotās vērtības nodoklis daudzdzīvokļu mā-
jām (privātpersonām), savukārt juridiskām personām 21%.



4

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

Novada ZiņaS

Aicina novadniekus uz tikšanos
No 29. novembra līdz 9. decembrim Ķekavas novada pašvaldības eksperti priecā-
sies tikties klātienē ar novada iedzīvotājiem septiņās novada vietās, lai pārrunātu 
šajā gadā paveikto un nākamajā gadā plānoto, kā arī lai pārrunātu priekšlikumus.

Tikšanās ar iedzīvotājiem notiks:
  29. novembrī Baložu Kultūras namā;
  30. novembrī Valdlaučos, biznesa centrā 
„Rāmava”;
  1. decembrī Katlakalna Tautas namā;
  2. decembrī Ķekavas Kultūras namā;
  6. decembrī Daugmales Multifunkcionā-
lajā centrā;
  8. decembrī Mellupu Sociālaja mājā;
  9. decembrī Baldones pārvaldes sēžu zālē.

Tikšanās plānotas darba dienu izska-
ņā laika posmā no plkst. 18.00 līdz 
plkst.  20.00 (precīzs tikšanās laiks tiks 
publicēts Ķekavas novada mājaslapā). 
Tikšanās varēs vērot tiešraidē Ķekavas 
novada „Facebook” lapā. Tiešraides laikā 
iedzīvotāji varēs uzdot sev interesējošus  
jautājumus.

Administratīvā pārvalde

Darbu SIA „Ķekavas sadzīves 
servisa centrs” uzsāk valdes 
loceklis Uldis Blicavs 
No 1. novembra uz pieciem gadiem SIA „Ķekavas Sadzīves servisa centrs” valdes 
locekļa pienākumus veiks Uldis Blicavs. Amatā apstiprināts uz turpmākajiem pie-
ciem gadiem. 

SIA „Ķekavas Sadzīves servisa centrs” val-
des galvenās atbildības jomas ir: 

  nodrošināt kvalitatīvu un efektīvu paš-
valdības ceļu uzturēšanu un apgaismo-
šanu;
  nodrošināt kvalitatīvu pašvaldības terito-
rijas uzturēšanu un labiekārtošanu; 
  nodrošināt pretplūdu pasākumus; 
  nodrošināt ārkārtas situāciju likvidēšanu 
pēc vētrām un citām dabas katastrofām 
un epidēmijām; 
  nodrošināt civilās aizsardzības pasāku-
mus; 
  uzlabot klientu apkalpošanas kvalitāti, 
ieviešot jaunas tehnoloģijas; 
  nodrošināt uzņēmuma konkurētspēju, 
piemērojot mūsdienīgus pārvaldības 
principus un paaugstinot personāla pro-
fesionalitāti un pieredzi. 

Uldim Blicavam ir veicamajiem darbiem 
un uzņēmuma mērķu sasniegšanai atbil-
stoša izglītība, kā arī liela pieredze darbā 
valsts pārvaldē. Ir iegūts maģistra grāds 
biznesa augstskolā „Turība” (kvalifikācija – 
valsts pārvaldes un uzņēmumu un iestāžu 
vadītājs), kā arī bakalaura grāds inženierzi-
nātnēs Rīgas Tehniskās universitātes Būv-
niecības fakultātē. Līdzšinējā darbavietā 
Ulda Blicava pārraudzībā bija teritorijas 
labiekārtošana, ceļu uzturēšana, kā arī ie-
dzīvotāju informēšana un iesaiste vides 
sakopšanā. Ar atbildību pret veicamajiem 
darbiem un augstām prasībām darba kva-
litātei no būvniekiem un darbiniekiem tika 
panākta pārvaldīto atbildības jomu uzla-
bošana un attīstība. 

Administratīvā pārvalde

Seminārs par energoresursu 
taupīšanas praktiskajiem 
pasākumiem pašvaldības 
iestādēs un aģentūrās
Ķekavas novada pašvaldība 13.  oktobrī Rāmavas Depkina muižā organizēja 
semināru novada pašvaldības iestāžu un aģentūru vadītājiem un saimniecības 
daļu darbiniekiem par energoresursu taupīšanas praktiskajiem pasākumiem. Se-
mināra mērķis bija sniegt atbalstu Ķekavas novada pašvaldības iestāžu un aģen-
tūru vadītājiem energoefektivitātes pasākumu ieviešanā, kā to paredz pašvaldī-
bas energoresursu taupības plāns.

Semināra pirmajā daļā dalībniekus uzru-
nāja SIA „Ekodomas” pārstāvis – sertificēts 
energoauditors Kristaps Kašs –, kurš iepa-
zīstināja ar ēku energopārvaldības prin-
cipiem, enerģijas monitoringu un citiem 
pasākumiem, kas ļautu samazināt enerģi-
jas patēriņu pašvaldības ēkās. Semināru 
turpināja SIA „Ķekavas nami” galvenais 
inženieris Jānis Freibergs ar praktiskiem 
ieteikumiem iestāžu vajadzībām.
Jautājumi un diskusijas, kas izvērtās pēc 
abu lektoru uzstāšanās, apliecina semināra 
tēmas aktualitāti, kā arī deva iespēju pār-
runāt problēmjautājumus, ar ko saskaras 
pašvaldības iestādes, ieviešot energoefek-
tivitātes pasākumus ēku pārvaldībā, apku-
res nodrošināšanā, elektroenerģijas patē-
riņa samazināšanā un lietotāju paradumu 
maiņā.
Seminārs notika Eiropas Klimata projekta 
„Pārrobežu sadarbība kapacitātes stiprinā-

šanai energoefektivātes jomā” ietvaros.
Projekts „Pārrobežu sadarbība kapacitātes 
stiprināšanai energoefektivātes jomā”  ir 
daļa no Eiropas Klimata iniciatīvas (EUKI). 
EUKI ir Vācijas Federālās Ekonomikas un 
klimata aizsardzības   ministrijas projektu 
finansēšanas instruments. EUKI projek-
tu ideju konkursu īsteno „Deutsche Ge-
sellschaft für Internationale Zusammenar-
beit” GmbH. EUKI iniciatīvas galvenais 
mērķis ir veicināt sadarbību ES klimata 
jomā, lai mazinātu siltumnīcefekta gāzu 
emisijas. Vairāk informācijas par EUKI – tī-
mekļa vietnē www.euki.de.

Administratīvā pārvalde

Autobusu pietura „Krustkalni” uz 
laiku pārcelta uz pieturu „Neilandi” 
Lai pasažieriem remontdarbu laikā būtu droši izmantot reģionālo autobusu pakal-
pojumus, no šī gada oktobra beigām līdz provizoriski 2023. gada jūnijam pietura 
„Krustkalni” tiek pārcelta uz pieturu „Neilandi”.

Reģionālo autobusu pasažieriem, kuri dodas 
virzienā no Rīgas uz Ķekavu, lūgums izman-
tot pieturu „Neilandi”, kas atrodas aptuveni 
400 metrus tuvāk uz Rīgas pusi. Remontdar-
bu laikā uz šo pieturvietu ir pārcelti arī pie-

turas „Krustkalni” maršrutu kustības saraksti, 
lai pasažieriem būtu pieejama informācija par 
autobusu kursēšanas laikiem un virzieniem.

Sanita Heinsberga, VSIA „Autotransporta 
direkcija” sabiedrisko attiecību speciāliste



5

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

daŽādi

ĶeKavaS Novada doMeS Sēdē 
12. oKtobrī iZSKatīti 37 JautāJuMi:

 grozījumi Ķekavas novada domes 
2021. gada 8. septembra saistošajos notei-
kumos nr.  21/2021 „pabalsti Ķekavas no-
vadā, neizvērtējot materiālo situāciju”; 

 grozījumi Ķekavas novada domes 
2021.  gada 18.  augusta saistošajos notei-
kumos nr.  19/2021 „sociālās palīdzības 
pabalsti Ķekavas novadā”; 

 par izglītības nodrošināšanu bērnam ar 
īpašām vajadzībām;

 par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldī-
bas nekustamajā īpašumā „mežrozes s” 
daugmales pagastā; 

 par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašval-
dības nekustamajā īpašumā „daugavas 
iela 23” baldonē; 

 par zemes piešķiršanu nomā l. Ķ. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma „sprie-
gumi” Ķekavā; 

 par grozījumiem 2012. gada 7. novembra 
lauku apvidus zemes nomas līgumā  nr. 78-
04-12/766; 

 par grozījumiem 2016. gada 21. novembra 
zemes nomas līgumā nr.21-19/16/47; 

 par pašvaldības kustamās mantas – autobu-
sa setrA s 313 ul – atsavināšanu; 

 par pašvaldības kustamās mantas – autobu-
sa eos coAcH e 80z – atsavināšanu; 

 par pašvaldības kustamās mantas – autobu-
sa mb sprinter 316 – atsavināšanu; 

 par pilnvarojumu parakstīt siltumapgādes 
pakalpojumu līgumu ar siA „būks”; 

 par saistošo noteikumu „Ķekavas novada 
teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas 
saistošie noteikumi” apstiprināšanu;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajā īpašumā „vecozoliņi” bal-
dones pagastā; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā  „pilskalni” 
baldones pagastā; 

 par detālplānojuma projekta „valči” daug-
malē apstiprināšanu; 

 par administratīvā līguma noslēgšanu de-
tālplānojuma „celmiņi” saulgožos īsteno-
šanai; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem īpašumiem „jaunoļas”  
un „skujnieki” plakanciemā; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajam īpašumam Ķekavā, rīgas 
ielā 83; 

 par detālplānojuma „dainas” apstiprināša-
nu Alejās; 

 par detālplānojuma „īsteni” apstiprināšanu 
katlakalnā; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamo īpašumu katlakalnā, 
pļavniekkalna ielā 16  un  pļavniekkalna ielā 
16A, robežu pārkārtošanai;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamo īpašumu katlakalnā, 
pļavniekkalna ielā 64  un  pļavniekkalna ielā 
68, robežu pārkārtošanai;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem īpašumiem „saulcerī-
tes”  un „sidrabi” rāmavā pagastā; 

 par zemes ierīcības projekta baložos, rožu 
ielā 7/9, apstiprināšanu; 

 par lokālplānojuma projekta baložos, pava-
sara ielā 36 un pavasara ielā 38, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzi-
numu saņemšanai; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem  īpašumiem „notes”  un 
„rasiņi” krustkalnos;

 par vecāku līdzfinansējumu Ķekavas nova-
da sporta skolā; 

 par saistošo noteikumu „Ķekavas novada 
pašvaldības sporta aģentūras sniegto pub-
lisko maksas pakalpojumu cenrādis” ap-
stiprināšanu; 

 par vienošanās protokolu sadarbībai izglītī-
bā, kultūrā, sportā;

 par grozījumu Ķekavas novada pašvaldības 
2021. gada 22. septembra saistošajos no-
teikumos nr. 25/2021 „par nekustamā īpa-
šuma nodokli un nekustamā īpašuma no-
dokļa atvieglojumu piemērošanu Ķekavas 
novadā”; 

 par projekta pieteikumu konkursam „sil-
tumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pašvaldību publisko teritoriju apgaismoju-
ma infrastruktūrā”; 

 par grozījumiem (otrie) saistošajos noteiku-
mos „Ķekavas novada pašvaldības 
2022. gada budžets”;

 par galvojumu siA „Ķekavas nami” aizņē-
mumam kurināmā iegādei; 

 par galvojumu siA „Ķekavas nami” aizņē-
mumam projekta „Fosilā kurināmā aizstā-
šana Ķekavas novadā” realizācijas līdzfi-
nansējuma segšanai;

 par aktualizētās Ķekavas novada ilgtspējī-
gas attīstības stratēģijas līdz 2030. gadam, 
Ķekavas novada Attīstības programmas 
2021.–2027. gadam un vides pārskata ap-
stiprināšanu;

 par energopārvaldības sistēmas rokasgrā-
matas apstiprināšanu un energopārvaldī-

bas sistēmas ieviešanu pašvaldībā. 

ĶeKavaS Novada doMeS Sēdē 
26. oKtobrī iZSKatīti 33 JautāJuMi:

 saistošo noteikumu „grozījumi Ķekavas no-
vada domes 2021. gada 18. augusta sais-
tošajos noteikumos nr.  19/2021 „sociālās 
palīdzības pabalsti Ķekavas novadā”” pre-
cizējums; 

 par nekustamā īpašuma „Agatas iela 12” 
baložos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „ezera iela 30A” 
baložos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „Ausma 31” dzē-
rumos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „Ausma 40” dzē-
rumos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „jeņči 297” jen-
čos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „rozītes 30” bal-
dones pagastā atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „rozītes nr.49” 
baldones pagastā atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „rozītes nr.51” 
baldones pagastā atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma „senču iela 2b” 
baldonē atsavināšanu; 

 par zemes piešķiršanu nomā pilnsabiedrī-
bai „p un s būvniecība” uz daļu no pašval-
dības nekustamā īpašuma „vanagkalnu iela 
17” baldonē; 

 par zemes piešķiršanu nomā A. z. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma „sprie-
gumi” Ķekavā; 

 par grozījumiem zemes nomas līgumos 
nr. 21-19/14/59 un nr. 21-19/16/50; 

 par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašval-
dības nekustamajā īpašumā baldonē, meža 
ielā 1; 

 par saistošo noteikumu nr. 9/2022 „par vi-
zuālās informācijas izvietošanu publiskās 
vietās un pašvaldības nodevu Ķekavas no-
vadā” precizēšanu; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā „zīļu iela 
20” baldonē; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajā īpašumā „zīļu iela 46” bal-
donē; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā „bērkani-1”  
Ķekavas pagastā sadalei; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša-
nu nekustamajiem īpašumiem „lāču iela 
16” un „lāču iela 20” baložos; 

 par detālplānojuma „dižkačas” Ķekavas 

pagastā apstiprināšanu; 
 par administratīvā līguma nr.  21-28/15/1 

saistību izpildes termiņa pagarināšanu de-
tālplānojuma „vecmeldri” realizācijai; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
„lūri 1” teritorijā Ķekavas pagastā; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“lūri” teritorijā Ķekavas pagastā; 

 par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar 
siA „remido”; 

 par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar 
siA „gaismas tilts 97”; 

 par daugmales pamatskolas nolikuma ap-
stiprināšanu; 

 par Ķekavas novada bibliotēku centralizā-
ciju; 

 par siA „būks” sniegto ūdenssaimniecības 
pakalpojumu maksas noteikšanu; 

 par Ķekavas novada pašvaldības simboli-
kas komisijas sastāva maiņu; 

 par projekta iesnieguma iesniegšanu Atve-
seļošanas un noturības mehānisma plāna 
3.1.2.r. „sociālo un nodarbinātības pakal-
pojumu pieejamība minimālo ienākumu 
reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. investīcijas 
„publisko pakalpojumu un nodarbinātības 
pieejamības veicināšanas pasākumi cilvē-
kiem ar funkcionāliem traucējumiem” sa-
ņemšanai; 

 par līdzekļu piešķiršanu garderobes skapī-
šu iegādei baložu vidusskolai; 

 par Ķekavas novada pašvaldības iestādes 
„Ķekavas novada centrālā administrācija” 
darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprinā-
šanu; 

 par Ķekavas novada pašvaldības nolikuma 
„Ķekavas novada domes deputātu darba 
samaksas un sociālo garantiju nolikums” 
apstiprināšanu.

ĶeKavaS Novada doMeS ārKārtaS 
Sēdē 31. oKtobrī iZSKatīti 
2 JautāJuMi:
1)  par aizņēmuma ņemšanu projekta „jauna 

pirmsskolas izglītības iestāde titurgā, ba-
ložu pilsētā, Ķekavas novadā” būvprojekta 
izstrādei un pilnvarojumu parakstīt līgumu 
par projektēšanas darbu veikšanu;

2)  par 2022.  gada 14.  septembra lēmuma 
nr. 21 (protokols nr. 30) „par atbalsta pie-
šķiršanu ēkas mežvidu ielā 17, baldonē, 
Ķekavas novadā, pielāgošanai ukrainas 
civiliedzīvotāju izmitināšanai” papildināša-
nu.

doMe lēMa

Panākta vienošanās par „Rail Baltica” apvienotā tilta 
augstumu virs Rīgas HES
31. oktobrī Satiksmes ministrijā notika ekspertu diskusija „Apvienotais tilts – „Rail 
Baltica” risinājums Daugavas abu pušu savienošanai”, kurā panākta vienošanās 
par apvienotā tilta augstumu un aktualizēts jautājums par nepieciešamību risināt 
mobilitātes jautājumus „Rail Baltica” trasei piegulošajās teritorijās. Darbi tiks uzsākti 
2023. gadā beigās, un tos šajā posmā plānots pabeigt līdz 2026. gada beigām.

 „Jaunais apvienotais jeb divlīmeņu au-
totransporta un dzelzceļa tilts pār Dau-
gavu ir nozīmīgs savienojums gan „Rail 
Baltica” projektā, gan kopumā Latvijas 
transporta sistēmā. „Rail Baltica” būvnie-
cības prioritārais posms ir virzienā no Lie-
tuvas robežas uz Rīgas lidostu un Salaspils 
kravu termināli, lai varētu sākt nodrošināt 
dzelzceļa pārvadājumus uz Eiropu. Sa-
vukārt autosatiksmē šis tilts ir būtisks, lai 
savienotu Rīgas apvedceļu un to izbūvētu 
atbilstoši esošajai transporta noslodzei, at-
tiecīgi arī apvedceļu veidojot kā mūsdienī-
gu automaģistrāli,” diskusijā uzsvēra satik-
smes ministrs Tālis Linkaits.
Klātienes diskusijā piedalījās satiksmes 
nozares eksperti, „Rail Baltica” projekta 
ieviesēji,  kopuzņēmuma „RB Rail AS” un 
„Eiropas Dzelzceļa līnijas” pārstāvji, pro-
jektētāji no „DB Engineering & Consul-

ting GmbH”, VSIA „Latvijas Valsts ceļi”, 
Salaspils un Ķekavas novada pašvaldību 
pārstāvji, turpinot sarunu ciklu par „Rail 
Baltica” projekta ieviešanu Latvijā.
Diskusijā bija iespēja uzklausīt arī Ķekavas 
novada pašvaldības viedokli par pārmaiņām, 
ko ieviesīs jaunā infrastruktūra. Ķekavas no-
vada domes priekšsēdētājs Juris Žilko atzīmē-
ja, ka ar projektētajiem panākta vienošanās 
par tilta augstumu, lai nodrošinātu kuģošanu 
akvatorijā starp Rīgas HES un Ķeguma HES, 
salāgoti apvedceļu risinājumi ziemeļu pusē 
un pieslēgums valsts reģionālam autoceļam 
P85 Rīgas HES–Jaunjelgava. Izvēlētā tilta ri-
sinājums ļaus saglabāt ūdens izmantošanas 
iespējas, veicinās mobilitāti un pavērs iespē-
jas investīciju piesaistei novadam. Vienlaikus 
diskusijas laikā Juris Žilko aicināja pievērst 
uzmanību mikromobilitātes risinājumiem 
starp Ķekavas un Salaspils novadu.  

Būvniecības rezultātā tiks izveidotas pam-
attrases, pārvadi, paralēlie ceļi, pievadceļi, 
piekļuves īpašumiem. Tomēr projekta rea-
lizācijas ietvaros nav skaidri nodefinēts, kā 
plānots atrisināt jautājumu par uzbūvētās 
infrastruktūras apsaimniekošanu un kādu 
iespaidu tas var atstāt uz pašvaldību. Ķe-
kavas novada pašvaldības Attīstības un 
būvniecības pārvaldes vadītājas vietnieks 
Juris Križanovskis uzskata, ka projekta ri-
sinājumi nav tikai dzelzceļa ietvaros. Tas 

ir jāpielāgo arī ar citām attīstības iecerēm, 
piemēram, Ķekavas apvedceļu, autoce-
ļiem, piekļuves nodrošināšanu, tajā skai-
tā jāpievērš uzmanība mobilitātei, tauvas 
joslas pieejamībai, ūdensmalu attīstībai, 
meliorācijai un plānotai infrastruktūrai. 
Šobrīd Ķekavas novada pašvaldība aktī-
vi strādā pie šo jautājumu risināšanas, lai 
mazinātu ietekmi uz iedzīvotāju ikdienu 
būvniecības laikā.

Satiksmes ministrija



6

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

par ZveJaS liMitieM ĶeKavaS 
Novadā

Aicinām Ķekavas novada zvejniekus pieteik-
ties rūpnieciskās zvejas rīku limitu izmanto-
šanai 2023. gadam atbilstoši ministru kabi-
neta 2014. gada 23. oktobra noteikumiem 
nr. 796 „noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos 
ūdeņos”, iesniedzot pašvaldībā iesniegumu 
līdz 2022. gada 30. novembrim.
Ķekavas novada teritorijā 2023. gadam tiks 
iznomāti šādi rūpnieciskās zvejas rīku limiti 
rīgas Hes ūdenskrātuvē: 12 murdi (pašpa-
tēriņa zvejai). 

Īpašumu pārvalde

paZiņoJuMS

ĶeKavaS Novada pašvaldība 
(reģ. Nr. 90000048491) iZSludiNa 
KoNKurSu uZ attīStībaS uN 
būvNieCībaS pārvaldeS proJeKtu 
vadītāJa aMatu 

Mēs tev uzticēsim:
  analizēt jaunu projektu īstenošanas iespē-
jas, sagatavot projektu dokumentāciju, 
t.sk. infrastruktūras projektiem, izstrādāt 
tehniskās specifikācijas, darba uzdevu-
mus un  nodrošināt projektu vadību; 
  piedalīties un sekmēt eiropas savienības 
fondu, programmu un citu finanšu instru-
mentu projektu, kā arī kopīgu projektu 
īstenošanu ar valsts un pašvaldību iestā-
dēm, nevalstiskajām organizācijām, vie-
tējām un starptautiskajām sadraudzības 
pilsētu pašvaldībām un organizācijām 
kopīgu projektu ietvaros;
  veicināt ar mobilitātes projektu, eiropas 
zaļā kursa projektu, inovāciju projektu at-
tīstību saistītu programmu īstenošanu un 
ieviešanu Ķekavas novadā.

tev ir:
  augstākā izglītība, vēlams projektu vadī-
bā, vadības zinībās, ekonomikā, finanšu 
vadībā vai tiesību zinātnēs;
  profesionāla pieredze eiropas savienības 
fondu, programmu un citu finanšu instru-
mentu projektu ieviešanā, vērtējot vadītā 
projekta sarežģītību (projekta partneru 
skaits, iesaistītā mērķa grupa, projekta 
budžets u.c.);
  izpratne par pašvaldības darba organizā-
ciju, publiskajiem iepirkumiem, finanšu 
un grāmatvedības jautājumiem;
  valsts valodas zināšanas c līmeņa 1. pa-
kāpē;
  angļu valodas prasmes profesionālajai 
darbībai nepieciešamajā apjomā;
  teicamas prasmes darbā ar informāci-
jas un komunikācijas tehnoloģijām, t.sk. 
prasme strādāt ar datoru pieredzējuša 
lietotāja līmenī;
  labas prezentēšanas un komunikācijas 
prasmes;
  precizitāte un augsta atbildības sajūta;
  spēja strādāt patstāvīgi, noteikt prioritā-
tes un plānot ikdienas darbus;
  b kategorijas autovadītāja apliecība;
  covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikāts.

priekšrocība kandidātiem ar pieredzi mobi-
litātes, inovāciju, eiropas zaļā kursa virzie-
nu projektu attīstībā un ieviešanā.  
Mēs piedāvājam:

  pilna laika darbu dinamiskā, mūsdienīgā 
un strauji augošā pašvaldībā;
  iespēju strādāt profesionālā komandā un 
materiāltehniski labi nodrošinātā darba 
vidē, to pilnveidojot un īstenojot ar ino-
vatīvām idejām;
  atalgojumu no 1301 līdz 1798 eiro (bru-
to) mēnesī;
  profesionālās pilnveidošanās iespējas;
  sociālās garantijas un materiāltehnisko 
nodrošinājumu.

ja vēlies būt daļa no mūsu draudzīgās, ra-
došās un uz izaugsmi vērstās komandas, 
sūti savu cv un motivācijas vēstuli!
dokumenti iesniedzami Ķekavas novada 
pašvaldībai līdz 16. novembrim (ieskai-
tot), ar norādi „projektu vadītājs”, nosūtot 
pa pastu vai iesniedzot personīgi Ķekavā, 
gaismas ielā 19, k.9-1, vai nosūtot uz elek-
troniskā pasta adresi konkurss@kekava.lv; 
tālruņa numurs 29374340.

vaKaNCe

aKtuāli

Šķiro atkritumus ērti un viegli, samazinot 
atkritumu apsaimniekošanas rēķinu!
Lai samazinātu ikmēneša rēķinus un rūpētos par vidi, atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums „CleanR” un Ķekavas novada 
pašvaldība aicina Baložu pilsētas, Ķekavas pilsētas, Ķekavas pagasta un Daugmales pagasta iedzīvotājus lieki neizmest naudu 
un šķirot atkritumus. 

Atkritumu šķirošana ne tikai bū-
tiski samazinās nešķiroto sadzīves 
atkritumu apjomu un var radīt ie-
spēju atkritumus izvest retāk vai 
esošo lielo konteineru nomainīt 
pret mazāku, bet arī radīs iespēju 
ietaupīt, jo sašķirota vieglā iepako-
juma izvešana ir bez maksas, sa-
vukārt bioloģisko atkritumu izve-
šanas tarifs no 15. oktobra būs par 
20% mazāks, nekā tas ir sadzīves 
atkritumiem. 

šķirot ir viegli – dari to pareizi un 
ietaupi!
Šā gada janvārī noslēdzās unikāls „CleanR” 
īstenots eksperiments, kurā tika pāršķiroti 
sadzīves atkritumu konteineri kādam sešu 
dzīvokļu namam. Eksperimenta rezultāti 
atklāja, ka gada laikā šīs mājas iedzīvotāji, 
nešķirojot atkritumus, faktiski tiešā veidā 
izmet sadzīves atkritumu konteinerā aptu-
veni 720  eiro, savukārt 30 dzīvokļu mājai 
tie būtu jau 3600 eiro gadā. Šāda situācija 
rodas, jo apmēram puse no lietām, kas no-
nāk sadzīves atkritumu konteinerā, patie-
sībā būtu šķirojamas un apsaimniekojamas 
bez maksas vai par zemāku maksu. 
Iedzīvotājiem vērts paturēt prātā, ka pa-
reizi sašķirots vieglais iepakojums (papīrs, 
plastmasa, metāls), kā arī stikla iepako-
jums (stikla pudeles un burkas) tiek izvests 
bez maksas, iedzīvotājam paliek tikai 
nelielas izmaksas par konteinera nomu. 
Savukārt bioloģisko atkritumu izvešanas 
maksa no 15. oktobra Ķekavas novadā būs 
par 20% mazāka nekā par sadzīves atkritu-
mu apsaimniekošanu. 
Tikai nedaudz pamainot savus ikdienas 
paradumus un sākot šķirot atkritumus, 
ikviens var ietaupīt vairāk nekā 30% no iz-
maksām par atkritumu apsaimniekošanu.

Konteinera nomas maksa

Konteinera  
tips/tilpums 

Konteinera nomas 
maksa, eur  

(ar pvN) mēnesī
0,24 m3 (bio/mix/stikls) 0,85

0,66 m3 (bio/stikls) 3,09

1,1 m3 (mix) 3,57

tarifs bioloģiski noārdāmiem 
atkritumiem

Maksa par atkritu-
mu apsaimniekoša-
nu (līdz 2022. gada 

15. oktobrim)

Maksa par atkritu-
mu apsaimniekoša-
nu (no 2022. gada 

15. oktobra)
24,82 eur* par 1 m3 

apsaimniekošanu
19,32 eur* par 1m3 

apsaimniekošanu

*  cenas ir saistošas Ķekavas novada iedzīvotā-
jiem baložu pilsētā, Ķekavas pilsētā, Ķekavas 
pagastā un daugmales pagastā, kur atkritu-
mu apsaimniekošanas pakalpojumus nodro-
šina siA „cleanr”.

**  visas cenas ir norādītas ar pievienotās vērtī-
bas nodokli (pvn).

Kā pareizi šķirot?
Šķirotus atkritumus ir svarīgi izmest atbil-
stošā konteinerā, kas novietots pie mājas.
Brūnais konteiners ir paredzēts bioloģis-
ki noārdāmiem atkritumiem  – sausām 

pārtikas paliekām (serdēm, mizām, sa-
cietējušiem miltu izstrādājumiem, kafijas 
biezumiem un līdzīgiem produktiem), kā 
arī dārza atkritumiem (nopļautai zālei, sa-
grābtām lapām, novītušiem dārza augiem, 
nobirušiem āboliem un līdzīgiem zaļajiem 
atkritumiem). 
Zaļais konteiners ir paredzēts stikla iepa-
kojumam – stikla pudelēm un burkām. Tas 
nav paredzēts cita veida stikla izmešanai. 
Atgādinām, ka zaļajā stikla iepakojuma 
konteinerā nedrīkst izmest stiklu maisos. 
Pareizi sašķirota stikla iepakojuma izveša-
na ir bez maksas. Ķekavas novada iedzī-
votājiem jānodrošina tikai maksājums par 
konteinera nomu.
Dzeltenais konteiners ir paredzēts papīra, 
plastmasas un metāla iepakojumam – kar-
tonam, plastmasas pudelēm un trauci-
ņiem, vāciņiem, skārdenēm, tetrapakām 
un līdzīgam iepakojumam. Atgādinām, ka 
šķirošanas konteineros nedrīkst mest tau-
kainu iepakojumu un iepakojumu ar pār-
tikas paliekam. Svarīgi: dzeltenajā kontei-
nerā nedrīkst  mest iepakojumu aizsietos 
maisos!
Lai uzzinātu vairāk par to, kā šķirot parei-
zi, aicinām apmeklēt „CleanR” mājaslapu, 
kur atrodamas atbildes uz neskaidriem 
jautājumiem par šķirošanu un ir iespēja 
uzdot arī savu jautājumu. Noskaidro, ko 
drīkst mest stikla, iepakojuma un biolo-
ģisko atkritumu konteinerā un izvēlies sev 
piemērotākā tilpuma konteineru. Iesakām 
izpētīt arī elektroniski pieejamo bukletu 
„Viegli šķirot pareizi!”, kuru vari apskatīt 
mājaslapā www.cleanr.lv.

Kā uzstādīt šķirotu atkritumu 
konteineru savā pagalmā?
Lai atkritumus varētu izvest atsevišķi, pie 
mājas ir jābūt dalīti vākto jeb šķiroto atkri-
tumu konteineriem. 
Pie mājām ir iespējams uzstādīt trīs veidu 
konteinerus šķirotiem atkritumiem: 
dzelteno konteineru vieglajam iepakoju-
mam (papīrs, plastmasa, metāls);
zaļo konteineru stikla iepakojumam (stikla 
pudeles un burkas);
brūno konteineru bioloģiskajiem atkritu-
miem (pārtikas paliekas, dārza atkritumi). 
Konteinera uzstādīšana ir jāpiesaka. Svarīgi 
atcerēties, ka tikai līgumslēdzējs var pieteikt 
šķiroto atkritumu konteinera uzstādīšanu 
pašapkalpošanās portālā mans.cleanr.lv.  

Portālā iespējams arī iegādāties 
visu nepieciešamo ērtākai atkri-
tumu šķirošanai mājās, kā arī var 
viegli un ērti pārvaldīt līgumus, rē-
ķinus un sekot līdzi pakalpojuma 
izpildes vēsturei.
Daudzdzīvokļu namu iedzīvotāji 
par konteineru uzstādīšanu var 
vērsties pie sava namu apsaimnie-
kotāja. Tieši mājas apsaimniekotājs 
ir noslēdzis līgumu ar SIA „Cle-
anR” un var pieteikt konteineru 
uzstādīšanu.

alternatīva tiem, kam šķirošanas 
konteineru vēl nav
Kamēr pie mājas šķirošanas konteineru 
nav, iedzīvotāji ir aicināti sašķirotos atkri-
tumus nodot tuvākajos šķirošanas punktos 
un laukumos. Sev tuvāko šķirošanas pun-
ktu var atrast mājaslapā www.skiroviegli.lv 
un „CleanR” mājaslapas sadaļā „Tev tuvā-
kais punkts” šķirošanas kartē https://cleanr.
lv/punkti/.

dalīti vākto atkritumu laukumā var 
nodot arī tekstilu un citus šķirotus 
atkritumus
„CleanR” šķiroto atkritumu pieņemšanas 
laukumā „Gurnicas” Ķekavas novada ie-
dzīvotāji  var nodot: 

  sadzīvē radušos bīstamos atkritumus 
(baterijas, akumulatorus, eļļas un eļļas 
filtrus, apgaismes iekārtas un spuldzes, 
krāsu un laku atkritumus);
  nolietoto elektrotehniku;
  koksni un koka iepakojumu;
  papīru, kartonu un tā iepakojumu;
  plastmasas atkritumus un izlietoto plast-
masas iepakojumu;
  stikla iepakojumu;
  metālu un izlietoto metāla iepakojumu;
  apģērbu, mājas tekstilu un apavus;
  lielgabarīta atkritumus (līdz 150 kg gadā 
no mājsaimniecības).

Laukuma darba laiks:
  otrdienās plkst. 9.00–13.00,
  trešdienās plkst. 15.00–19.00,
  ceturtdienās plkst. 9.00–13.00,
  piektdienās plkst. 13.00–17.00,
  sestdienās plkst. 11.00–15.00,
  svētdienās, pirmdienās – slēgts.

„CleanR” atgādina, ka laukumā stingri aiz-
liegts izmest sadzīves atkritumus un būv-
gružus.
Lai mājās šķirošana būtu ērta un sašķirotos 
materiālus būtu parocīgi nogādāt līdz da-
līti vākto atkritumu laukumam, „CleanR” 
saviem klientiem Ķekavā par 8,71 EUR 
(PVN iekļauts cenā) piedāvā iegādāties šķi-
rošanas somu komplektu. Somu komplek-
tu iespējams saņemt ar piegādi uz tuvāko 
„Omniva” pakomātu. Maksa par piegādi ir 
3 EUR (PVN iekļauts cenā).

Zane Auziņa,
SIA „Clean R” sabiedrisko attiecību vadītāja



7

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

aKtuāli

ĶeKavaS Novada pašvaldība rīKo šādu NeKuStaMo īpašuMu 
eleKtroNiSKāS iZSoleS ar auGšupeJošu Soli:

 ezera iela 30A, baloži, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8007 003 3974, kas sastāv no 
zemes vienības 392 m2 platībā ar kadastra 
apzīmējumu 8007 003 3974. sākumcena  – 
5680 eiro, solis  – 100 eiro, nodrošinājuma 
maksa  – 568 eiro. samaksa par pirkumu  – 
14  dienu laikā no paziņojuma par pirkuma 
summu saņemšanas dienas. izsole sākas 
7. novembrī plkst. 13.00 un noslēdzas 7. de-
cembrī plkst. 13.00;

 Agatas iela 12, baloži, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8007 003 2956, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 691 m2 platībā ar ka-
dastra apzīmējumu 8007 003 2956. sākum-
cena – 10 980 eiro, solis  – 100 eiro, nodro-
šinājuma maksa  – 1098 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslēdzas 
7. decembrī plkst. 13.00;

 „Ausma 31”, dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 8070  018  1944, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 0,062 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 8070 018 
1944. sākumcena – 5680 eiro, solis – 100 eiro, 
nodrošinājuma maksa  – 568 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. iz-
sole sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslē-
dzas 7. decembrī plkst. 13.00;

 „Ausma 40”, dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 8070  018  1868, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 0,064 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 8070 018 
1868. sākumcena – 6580 eiro, solis – 100 eiro, 
nodrošinājuma maksa  – 658 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. iz-
sole sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslē-
dzas 7. decembrī plkst. 13.00;

 „jeņči 297”, jenči, Ķekavas pagasts, Ķe-
kavas novads, kadastra nr. 8070 019 0311, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 
0,0718 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
8070  019  0311. sākumcena  – 6780 eiro, 
solis  – 100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
678 eiro. samaksa par pirkumu  – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 7. novem-
brī plkst.  13.00 un noslēdzas 7.  decembrī 
plkst. 13.00;

 „rozītes 30”, baldones pagasts, Ķekavas 
novads, kadastra nr. 8025 004 0086, kas sa-

stāv no vienas zemes vienības 0,0543 ha pla-
tībā ar kadastra apzīmējumu 8025 004 0113. 
sākumcena – 4380 eiro, solis – 100 eiro, no-
drošinājuma maksa – 438 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslēdzas 
7. decembrī plkst. 13.00;

 „rozītes nr. 49”, baldones pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8025 004  0088, 
kas sastāv no vienas zemes vienības 
0,0794 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
8025  004  0088. sākumcena  – 3180 eiro, 
solis  – 100 eiro, nodrošinājuma maksa  – 
318 eiro. samaksa par pirkumu  – 14 dienu 
laikā no paziņojuma par pirkuma summu 
saņemšanas dienas. izsole sākas 7. novem-
brī plkst.  13.00 un noslēdzas 7.  decembrī 
plkst. 13.00;

 „rozītes nr. 51”, baldones pagasts, Ķeka-
vas novads, kadastra nr. 8025 004 0090, kas 
sastāv no vienas zemes vienības 0,0961 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 8025 004 
0090. sākumcena  – 3780 eiro, solis  – 100 
eiro, nodrošinājuma maksa  – 378 eiro. sa-
maksa par pirkumu – 14 dienu laikā no pa-
ziņojuma par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. izsole sākas 7. novembrī plkst. 13.00 
un noslēdzas 7. decembrī plkst. 13.00;

 senču iela 2b, baldone, Ķekavas novads, 
kadastra nr. 8005 001 0425, kas sastāv no 
vienas zemes vienības 849 m2 platībā ar ka-
dastra apzīmējumu 8005 001 0425. sākum-
cena – 17 180 eiro, solis  – 100 eiro, nodro-
šinājuma maksa  – 1718 eiro. samaksa par 
pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma par 
pirkuma summu saņemšanas dienas. izsole 
sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslēdzas 
7. decembrī plkst. 13.00;

iepazīties ar izsoļu noteikumiem un reģistrē-
ties izsolēm pretendenti var no 7. novembra 
plkst. 13.00 līdz 27.  novembra plkst.  23.59 
interneta vietnē izsoles.ta.gov.lv. nodroši-
nājuma maksa un dalības maksa (20 eiro) 
iemaksājama attiecīgi Ķekavas novada 
pašvaldības un tiesu administrācijas kontā 
saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģis-
trētam lietotājam sagatavoto rēķinu. izsole 
norisinās elektronisko izsoļu vietnē izsoles.
ta.gov.lv. sīkāka informācija par nekustama-
jiem īpašumiem, zvanot uz tālruņa numuru 
25450078.

iZSole

ĶeKavaS Novada pašvaldība rīKo KuStaMāS MaNtaS eleKtroNiSKāS 
iZSoleS ar auGšupeJošu Soli:

 autobuss Mb SpriNter 316 (valsts reģis-
trācijas numurs Hj 9313; pirmā reģistrācija – 
2009.  gada 30.  oktobris, virsbūves numurs 
Wdb9066351s416929, degviela  – dīzeļ-
degviela, nobraukums – 276 313 km, sēdvie-
tas – 17, tehniskās apskates nav). izsoles sā-
kumcena – 7450 eiro, izsoles solis – 50 eiro, 
nodrošinājuma maksa  – 745 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. iz-
sole sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslē-
dzas 28. novembrī plkst. 13.00;

 autobuss eoS CoaCH e 80Z (valsts reģis-
trācijas numurs Hj 3564; pirmā reģistrācija – 
1997.  gada 20.  janvāris, virsbūves numurs 
YA9cg2l25tb180226, degviela – dīzeļdeg-
viela, nobraukums  – 749  793 km, sēdvie-
tas – 34, tehniskās apskates nav). izsoles sā-
kumcena – 5250 eiro, izsoles solis – 50 eiro, 
nodrošinājuma maksa  – 525 eiro. samaksa 
par pirkumu – 14 dienu laikā no paziņojuma 
par pirkuma summu saņemšanas dienas. iz-
sole sākas 7. novembrī plkst. 13.00 un noslē-
dzas 28. novembrī plkst. 13.00;

 autobuss Setra S  313  ul (valsts re-
ģistrācijas numurs gt  2822; pirmā reģis-

trācija  – 1999. gads, virsbūves numurs 
Wkk32300001010101, degviela  – dīzeļ-
degviela, nobraukums – 468 030 km, sēdvie-
tas – 43, stāvvietas – 37, tehniskās apskates 
nav). izsoles sākumcena – 3650 eiro, izsoles 
solis  – 50 eiro, nodrošinājuma maksa – 365 
eiro. samaksa par pirkumu  – 14 dienu lai-
kā no paziņojuma par pirkuma summu sa-
ņemšanas dienas. izsole sākas 7.  novembrī 
plkst.  13.00 un noslēdzas 28. novembrī 
plkst. 13.00.

izsolēm pretendenti var reģistrēties no 
7.  novembra plkst.  13.00 līdz 17.  novem-
bra plkst.  23.59 tīmekļa vietnē izsoles.
ta.gov.lv. nodrošinājuma maksa un dalī-
bas maksa iemaksājama attiecīgi Ķekavas 
novada pašvaldības un tiesu administrā-
cijas kontā saskaņā ar elektronisko izsoļu 
vietnē reģistrētam lietotājam sagatavo-
to rēķinu. izsole norisinās tīmekļa vietnē  
izsoles.ta.gov.lv. objektus var apskatīt, ie-
priekš zvanot uz tālruņa numuru 28686813 
un vienojoties par apskates laiku. infor-
mācija par izsoles norisi, zvanot uz tālruņa  
numuru 25450078.

iZSole

Aicinām nodot šķirotos 
atkritumus Baldonē
Ķekavas novada iedzīvotāji var nodot šķirotos atkritumus Baldones šķiroto atkritu-
mu savākšanas laukumā BALDONĒ, RĪGAS IELĀ 27.

var nodot baldone,
rīgas iela 27 Kas tas ir?

balto pudeļu stikls bez maksas baltas krāsas stikla pudeles, burkas

krāsaino pudeļu stikls bez maksas jebkuras krāsas stikla pudeles, burkas

logu stikls bez maksas siltumnīcu stikls vai stikls no vecajiem logiem

metāls bez maksas jebkas, kas taisīts no metāla: metāla spaiņi, stieņi, 
ķēdes u.tml.

metāla iepakojums bez maksas skārda dzērienu bundžas, konservu kārbas u.tml.

pet iepakojums bez maksas pet dzērienu pudeles jebkādā krāsā

Hdpe iepakojums bez maksas iepakojums, uz kura ir marķējums Hdpe: dažādu 
šķidrumu kanniņas, sadzīves ķīmijas iepakojumi u.tml.

plēves iepakojums bez maksas iepakojuma plēve, piemēram, no brekešu iepakojuma 
u.tml.

kartona, papīra 
iepakojums bez maksas kartona kastes, kārbas, nederīgais biroja papīrs u.tml.

tetrapakas bez maksas sulu, dzērienu iepakojums

makulatūra bez maksas Žurnāli, grāmatas, reklāmas materiāli u.tml.

baterijas, akumulatori bez maksas jebkāda lieluma baterijas, akumulatori

nolietotas 
elektropreces bez maksas jebkas, kas iepriekš darbojies ar baterijām vai 

akumulatoru; nedrīkst būt izjaukts

Atstrādātās eļļas bez maksas Atstrādātās eļļas no auto, zāles pļāvējiem u.tml., bet 
tai jābūt iepakotai noslēgtā kanniņā

eļļas filtri bez maksas iepakoti maisiņā

lielgabarīta atkritumi par maksu, 
līdz 3 m3 pieņem par maksu 55 eur/m3 (tarifs aktuāls 2022.g.)

būvniecības atkritumi par maksu, 
līdz 3 m3 pieņem par maksu 55 eur/m3 (tarifs aktuāls 2022.g.)

vieglo automašīnu 
riepas

par maksu
2 eur/gab. 
(t.sk. pvn 

21%)

-

Svarīgi!
Jebkuram nododamajam materiālam ir jābūt tīram (drīkst būt apputējis), izskalotam, bez 
pārtikas atliekām un, vēlams, jau sašķirotam pa frakcijām. Laukuma darbinieks sniedz 
konsultācijas par materiālu atbilstību un norāda, kurā konteinerā materiālu atļauts ievie-
tot. Laukuma darbinieks neveic jūsu atvesto materiālu šķirošanu.
Ja radušies kādi jautājumi, droši var sazināties ar Ogres SIA „Marss” biroju (tālruņa nu-
murs 65022645 vai 26140399, e-pasta adrese ogres.sia.marss@gmail.com).

Ogres SIA „Marss”

reģioNālāS pašvaldībaS poliCiJaS ĶeKavaS Novada pārvaldeS iNforMāCiJa 
par 2022. Gada oKtobri:

  saņemti izsaukumi ........................................... 307
  sastādīti administratīvā pārkāpuma  
protokoli-lēmumi ..................................................8
  uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi ....22
  izbeigti administratīvā pārkāpuma procesi .....3
  pieņemti lēmumi par saukšanu pie 
administratīvās atbildības .................................56
  veiktas ekspertīzes ................................................6

  piespiedu izpildei nodoti lēmumi ...................10
  saņemta korespondence................................ 118
  nosūtīta korespondence................................. 212
  citām iestādēm nodoti materiāli ......................73
  patversmē nodoti dzīvnieki ................................9
  aizturētas personas...............................................5
  dzīvesvietā nogādātas personas .......................4
  patversmē nogādātas personas ........................6

poliCiJaS iNforMāCiJa



8

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

detālplāNoJuMi

paZiņoJuMS

paZiņoJuMS par loKālplāNoJuMa proJeKta NeKuStaMaJoS īpašuMoS 
„pavaSara iela 36” uN „pavaSara iela 38” baloŽoS publiSKo apSpriešaNu

Ķekavas novada dome 2022.  gada 12.  ok-
tobrī pieņēmusi lēmumu nr. 26 „par lokāl-
plānojuma projekta teritorijas plānojuma 
grozījumiem nekustamajos īpašumos pava-
sara ielā 36 un 38, baložos, Ķekavas novadā 
nodošanu publiskajai apspriešanai un insti-
tūciju atzinumu saņemšanai”.
lokālplānojuma izstrādes mērķis – teritorijas 
plānojumā noteiktās plānotās (atļautās) iz-
mantošanas maiņa:

  nosakot funkcionālo zonējumu „savrupmā-
ju apbūves teritorija” (dzs);
  nosakot individuālo būvlaidi tādā platībā, 
kādā esošās ēkas novietotas pašreiz spēkā 
esošajā būvlaidē.

lokālplānojuma projekta publiskās apsprie-
šanas laiks – no 2022. gada 9. novembra līdz 
6. decembrim (ieskaitot). 
informācija par publisko apspriešanu pie-
ejama Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeo-
telpiskās informācijas portāla „ģeolatvija.lv” 
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
publiskās apspriešanas sanāksme notiks 
2022.  gada 24.  novembrī plkst.  18.00 at-
tālināti  –tiešsaistes platformā „zoom”. pie-
kļuves informācija tiešsaistes sanāksmei 
tiks publicēta sanāksmes norises dienā Ķe-
kavas novada pašvaldības tīmekļa vietnes  

www.kekavasnovads.lv sadaļā „Attīstība”  – 
„teritorijas plānošana”  – „lokālplānojumi”  – 
„lokālplānojumu publiskā apspriešana” pie 
lokālplānojuma projekta publiskās apsprie-
šanas paziņojuma. 
Ar lokālplānojuma projekta materiāliem var 
iepazīties Ķekavas novada pašvaldībā, Ķeka-
vas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.
kekavasnovads.lv un latvijas ģeotelpiskās in-
formācijas portāla „ģeolatvija.lv” sadaļā „te-
ritorijas attīstības plānošana”.
rakstiskus priekšlikumus var iesniegt (nosū-
tīt elektroniski vai pa pastu) Ķekavas novada 
pašvaldībā Ķekavā, gaismas ielā 19, k.9, vai 
baložos, uzvaras prospektā 1A, vai iesniegt 
latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”. neskaidrību gadījumā var vēr-
sties Ķekavas novada pašvaldībā (26. dar-
bavietā), iepriekš zvanot uz tālruņa numuru 
25636820 un piesakoties. 
tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekš-
likumi, kas iesniegti līdz publiskās apsprieša-
nas beigām. iesniegumā jānorāda: fiziskām 
personām  – vārds, uzvārds, dzīvesvietas 
adrese, juridiskām personām  – nosaukums, 
adrese, reģistrācijas numurs. ja priekšlikuma 
iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas 
papildus jānorāda iesniegumā.

paZiņoJuMS

paZiņoJuMS par detālplāNoJuMa „diŽKačaS” apStipriNāšaNu ĶeKavaS 
paGaStā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022. gada 26. oktobra sēdes lēmumu nr. 19 
„par detālplānojuma „dižkačas” apstipri-
nāšanu Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 
apstiprināts detālplānojums nekustamajam 
īpašumam „dižkačas”, kadastra numurs 8070 
008 0024, zemes vienībai ar kadastra apzī-
mējumu 8070 008 2426,  Ķekavas pagastā 
Ķekavas novadā.
detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-

vās rajona tiesas rīgas tiesu namā rīgā, bal-
dones ielā 1A, lv-1007, viena mēneša laikā 
no tā publikācijas dienas latvijas republikas 
oficiālajā izdevumā „latvijas vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazīties 
Ķekavas novada pašvaldībā (28.  darbavieta, 
tālruņa numurs 29822574), pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „ģeolatvija.
lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

paZiņoJuMS

paZiņoJuMS par detālplāNoJuMa „daiNaS” apStipriNāšaNu aleJāS 

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 12.  oktobra sēdes lēmumu 
nr. 20 „par detālplānojuma „dainas” apstip-
rināšanu Alejās,  Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā” apstiprināts detālplānojums nekus-
tamajam īpašumam „dainas”, kadastra nu-
murs 8070 008 0951, Alejās Ķekavas pagas-
tā Ķekavas novadā.
detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-
vās rajona tiesas rīgas tiesu namā rīgā, bal-

dones ielā 1A, lv-1007, viena mēneša laikā 
no tā publikācijas dienas latvijas republikas 
oficiālajā izdevumā „latvijas vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazī-
ties Ķekavas novada pašvaldībā (28. darba-
vieta, tālruņa numurs 29822574), pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”.

paZiņoJuMS

paZiņoJuMS par detālplāNoJuMa „īSteNi” apStipriNāšaNu KatlaKalNā 

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2022.  gada 12.  oktobra sēdes lēmumu 
nr.  21 „par detālplānojuma „īsteni” apstip-
rināšanu katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķe-
kavas novadā” apstiprināts detālplānojums 
nekustamajam īpašumam „īsteni”, kadastra 
numurs 8070 001 0104, katlakalnā Ķekavas 
pagastā.
detālplānojumu var pārsūdzēt Administratī-
vās rajona tiesas rīgas tiesu namā rīgā, bal-

dones ielā 1A, lv-1007, viena mēneša laikā 
no tā publikācijas dienas latvijas republikas 
oficiālajā izdevumā „latvijas vēstnesis”.
Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazī-
ties Ķekavas novada pašvaldībā (28. darba-
vieta, tālruņa numurs 29822574), pašvaldī-
bas tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„ģeolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”.

paZiņoJuMS

paZiņoJuMS par detālplāNoJuMa proJeKta „valči” dauGMalē 
apStipriNāšaNu

Ķekavas novada dome 2022.  gada 12.  ok-
tobrī pieņēmusi lēmumu nr. 16 „par detāl-
plānojuma projekta nekustamajam īpašu-
mam „valči” daugmalē, daugmales pagastā, 
Ķekavas novadā, apstiprināšanu”.
detālplānojuma izstrādes mērķis ir nekusta-
mā īpašuma sadalīšana un apbūve, t.sk. at-
dalot sarkano līniju teritorijas.

Ar lēmuma pilnu saturu un detālplānojumu 
var iepazīties Ķekavas novada pašvaldības 
portālā www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „ģeolatvi-
ja.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”, 
kā arī klātienē Ķekavas novada pašvaldībā 
gaismas ielā 19, k.9, Ķekavā, iepriekš zvanot 
uz tālruņa numuru 25636820 un piesakoties.



9

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

pieMiņai

Tu arvien būsi šai pusē,
Tai gaismā, ko atstāji mums.

Kaut arī sirds tava klusē,
Mums paliek šis mantojums.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jura Krūmiņa ģimenei un tuviniekiem,

pavadot Juri mūžībā.

Pensionāru biedrības „Polārblāzma” padome

līdZJūtība

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī esam kopā 
ar Beatrisi Rudzrogu, dēlu mūžībā aizvadot.

Pensionāru biedrības „Polārblāzma” padome

līdZJūtība

22. oktobrī mūžībā aizsaukts Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas  
mācītājs Māris Ziemelis (1971–2022). 

Viņš tika ordinēts 1996. gadā un daudzus gadus kalpoja  
Katlakalna evaņģēliski luteriskajā draudzē.  

Mūžībā devies 51 gada vecumā. 

Ķekavas novada dome un pašvaldības darbinieki  
izsaka līdzjūtību tuviniekiem!

līdZJūtība

No tevis tik daudz bija ko gūt.
Tavas pēdas ir dziļas, tās nepazūd.
Mums atmiņās vēl ilgi kopā būt.

(K. Apškūma)

Mūžībā ir devies viens no mūsu politiskās partijas „Latvijas Reģionu 
Apvienība” (toreiz politiskā partija „Rīgas apriņķa novadu apvienība”) 

dibinātājiem, „Latvijas Reģionu Apvienības” Ķekavas nodaļas vecbiedrs  
Juris Krūmiņš.  

Izsakām visdziļāko līdzjūtību ģimenei un tuviniekiem. 

Dziļā līdzjūtībā – 
 „Latvijas Reģionu Apvienības” kolektīvs

līdZJūtība

20. novembrī – Mūžības svētdiena 
(svecīšu vakars)

doles-Ķekavas evaņģēliski luteriskā baznīca –  
svētbrīdis Ķekavas kapos plkst. 15.00.

baldones evaņģēliski luteriskā baznīca –  
dievkalpojums plkst. 11.00.

Katlakalna evaņģēliski luteriskā baznīca –  
dievkalpojums plkst. 10.00.

Mūžībā devies bijušais Ķekavas 
novada domes priekšsēdētāja 
vietnieks un Daugmales pagasta 
valdes priekšsēdētājs Juris Krūmiņš
Juris Krūmiņš mūžībā devās 2022. gada 
31. oktobrī. Atvadīšanās notika 5. novem-
brī Jaunajos Ķekavas kapos.
Izsakām līdzjūtību Jura Krūmiņa ģime-
nei un tuviniekiem. Juris Krūmiņš dzimis 
1937. gada 18. aprīlī Rīgas rajona Ādažu pa-
gasta „Remeikās”. 1978. gadā sāka strādāt 
par partijas sekretāru kolhozā „Ķekava”  – 
lielākajā kolhozā Rīgas rajonā –, kas bija 
viena no lielākajām daudznozaru saimnie-
cībām Latvijā. Viņu ievēlēja par kolhoza 
priekšsēdētāja pirmo vietnieku – bija atbil-
dīgs par palīgražošanas nozaru darbu. Viņš 
nekad neaizmirsa paslavēt darbiniekus par 
labi padarītu darbu, pajautāt, vai neva-
jag palīdzību, lai atrisinātu kādu sadzīves 
problēmu. Vairāk nekā pieci nostrādātie 
gadi kolhozā „Ķekava”, iegūtā pieredze 
saimniekot pašam grūtības nesagādāja. 
Juris Krūmiņš iepazinās ar situāciju, cilvē-
kiem un sāka ar steidzamākajiem darbiem 
saimniecībā – Daugmales pamatskolas 
piebūves un bērnudārza celšanu, kultū-
ras nama remontu –, kā arī centās uzlabot 
dzīves apstākļus Daugmales iedzīvotājiem, 
organizējot 17 individuālo Līvānu māju 
celtniecību. Lai radītu jaunas darbavie-
tas, izveidoja zvēru fermu. Juris Krūmiņš 
kolhozā „Sarkanais strēlnieks” nostrādāja 
10 gadus, pēc tam viņu ievēlēja par Daug-
males pagasta valdes priekšsēdētāju, un 
viņš turpināja rūpēties par cilvēku labklā-
jību. Daugmalē nebija nevienas ģimenes, 
kuru viņš nebūtu apmeklējis ne vienu rei-
zi vien un apjautājies, vai nav vajadzīgs 
atbalsts, apsveicis svētkos. Līdzgaitnieki 
par Juri teica: „Neatlaidība un neizsīkstošs 
darba spars, neizmērojama enerģija, vēlme 
strādāt pagasta un cilvēku labā, dziļa mī-
lestība pret Latvijas zemi, drosme, sirsnība, 
līdzcietība, vienkārša cilvēcība – tās ir gal-
venās īpašības, kas raksturo Juri Krūmiņu. 
Viņš nemēdz skaļi runāt par savu paveikto, 
jo radis sevi pierādīt darbos.” 
1993. gadā Juris Krūmiņš izveidoja zem-
nieku saimniecību „Veclīves”, kas dar-
bojās līdz 1997. gadam. 1997. gadā viņš 
piedalījās pašvaldību vēlēšanās un tika 
ievēlēts par Daugmales pagasta padomes 
priekšsēdētāju. 1986. gadā Juris Krūmiņš 
izstājās no Latvijas Komunistiskās partijas. 
1991. gadā – Atmodas laikā – kā priekšsē-
dētājs aktīvi darbojās un sniedza palīdzību 

Rīgas pilsētas svarīgāko stratēģisko objektu 
nosargāšanā. 2009. gadā pagastu apvieno-
šanas laikā Juri Krūmiņu iedzīvotāji ievēlē-
ja par deputātu Ķekavas novada domē, un 
viņš kļuva par domes priekšsēdētāja viet-
nieku. Viņam bija uzticēta liela atbildība, jo 
vajadzēja risināt dažādas problēmas tikko 
izveidotajā novadā, ieskaitot pensionāru 
vajadzības. Juri Krūmiņu atkārtoti ievēlēja 
domē 2013. gadā, un viņš turpināja darbu 
priekšsēdētāja vietnieka amatā. Tomēr Jura 
Krūmiņa prāts un sirds palika Daugmalē. 
Ar viņa atbalstu dome risināja jautājumus 
Daugmales iedzīvotāju vajadzību nodro-
šināšanā: jaunā bērnudārza pabeigšana, 
multifunkcionālā centra (arī baseina) izbū-
ve, sociālā centra ierīkošana un citu objek-
tu sakārtošana.
2013. gadā Juri Krūmiņu ievēlēja par Ķe-
kavas novada pašvaldības apbalvojuma 
„Ķekavas novada Goda pilsonis” izvērtē-
šanas komisijas priekšsēdētāju. Juris Krū-
miņš vairākas reizes izvirzīts šim apbal-
vojumam, bet ētisku apsvērumu dēļ viņš 
vienmēr atteicās no šī goda. 2011. gadā  
Juris Krūmiņš palīdzēja nodibināt Ķe-
kavas novada pensionāru biedrību   „Po-
lārblāzma”, un viņu ievēlēja par biedrī-
bas valdes priekšsēdētāja vietnieku. Juris 
Krūmiņš, darot jebkuru darbu un būdams 
jebkurā amatā, ir devis nenovērtējamu 
ieguldījumu pensionāru vajadzību ap-
zināšanā, problēmu risināšanā, dzīves 
kvalitātes uzlabošanā, izvirzījis daudzus 
priekšlikumus organizatoriskā darba 
veikšanā un paplašināšanā. 
2012. gadā Juris Krūmiņš apbalvots ar Lat-
vijas savienības „Černobiļa” Goda zīmi par 
sniegto atbalstu Černobiļas AES avārijas 
seku likvidēšanas dalībniekiem un to ģi-
menēm un par nozīmīgu ieguldījumu paš-
valdības darbā. 
2016. gadā Juris Krūmiņš apbalvots ar Lat-
vijas Valsts aizsardzības fonda „Lāčplēsis” 
Goda zīmi par nozīmīgu ieguldījumu Lat-
vijas valstiskās neatkarības atjaunošanā, 
lauksaimniecības attīstībā un ilggadēju 
darbu pašvaldībā. 
Avots: Dzintra Maļinovska „Ķekavas novada 
personības” (185.–188. lpp.).

Ķekavas novada dome un  
pašvaldības darbinieki



10

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

aKtuāli

Eiropas Sociālais
fonds

Apsveicam Latvijas velodrošības 
izlases komandu ar 2. vietu 
Eiropas jauno satiksmes 
dalībnieku sacensībās Horvātijā!
Šonedēļ mājās no 35. Eiropas jauno satiksmes dalībnieku sacensībām (ETEC 2022) 
Horvātijas pilsētā Zadarā ar iegūto augsto 2. vietu atgriezās Latvijas velodrošības 
izlases komanda, kuras sastāvā bija arī trīs Baložu vidusskolas skolēni – velodrošības 
pulciņa dalībnieki: Laine Nemiro, Marta Laine Lāce un Mārtiņš Dombrovskis.

Kā ierasts, gatavošanās šīm sacensībām no-
tiek visu mācību gadu, piedaloties pulciņa 
teorētiskajās un praktiskajās nodarbībās, 
startējot sacensībās „Baložu velodrošība”. 
Lai izcīnītu vietu Latvijas komandas sastā-
vā, skolēniem ir jāapliecina savas teorētis-
kās zināšanās ceļu satiksmes noteikumos, 
pirmās palīdzības sniegšanā un velosipēda 
uzbūvē, kā arī praktiskās velosipēda vadī-
šanas iemaņas vairākās sacensību kārtās 
Ceļu satiksmes drošības direkcijas rīkotajās 
sacensībās, kurās piedalās skolēni no visas 
Latvijas.
Lūk, kādi bija mūsu skolēnu iespaidi par 
Eiropas sacensībām un braucienu uz tālo 
Horvātiju!
Marta Laine Lāce: „Visvairāk atmiņā no 
brauciena un sacensībām paliks sākuma 
uztraukums, izklaides, jauki pavadīts laiks 
pa ceļam, spēles un joki. Sacensībās teorijā 
man gāja vislabāk, jo praktiskajā braukša-
nā es zinu, ka varēju labāk. Velodrošības 

pulciņa dalībniekiem novēlu, lai nepado-
das, uztver to nopietni un lai nākamajā 
gadā pārspēj mūs!”
Mārtiņš Dombrovskis: „Visvairāk atmiņā 
man palikusi uzvara tajās, ekskursija uz 
akvāriju un atpūta baseinā. Vislabāk man 
veicās braukšanā, jo trasītes bija vienkār-
šas. Velodrošības pulciņa dalībniekiem no-
vēlu, lai viņi cenšas un nezaudē cerību, jo 
var tikt ļoti tālu!”
Laine Nemiro: „Sacensību diena, apmai-
nīšanās ar dāvanām un iespaidīgie kalnu 
skati ir lietas, kas visspilgtāk paliks atmiņā 
no šī brauciena. Man vislabāk veicās šķēr-
šļu trasē, tāpēc ka es centos nesteigties un 
koncentrēties. Velodrošības pulciņa dalīb-
niekiem novēlu drosmi un nepadoties!”
Sakām paldies vecākiem, skolotājiem un 
bērniem par izturību!

Sandra Ozoliņa,
Baložu vidusskolas skolotāja 

Baldones vidusskolas audzēkņi 
attīsta uzņēmēju spējas
No 17. līdz 21. oktobrim Latvijā desmito reizi notika ikgadējais Valsts izglītības attīs-
tības aģentūras organizētais karjeras izglītības pasākums „Karjeras nedēļa” ar moto 
„Uzņēmējspējas – tavas superspējas!”, kura laikā skolēni tika aicināti izzināt un attīstīt 
savas uzņēmēja spējas. 

Baldones vidusskolā Karjeras nedēļa aizri-
tēja ar daudzveidīgiem pasākumiem. 
17. oktobrī 10.–12.  klašu jaunieši tikās ar 
Nacionālo bruņoto spēku pārstāvi, kurš ie-
pazīstināja ar militāro karjeru, tai nepiecie-
šamo izglītību, spējām un prasmēm.
18. oktobrī 7.–12.  klašu skolēni devās uz 
„Randiņu ar profesiju”. Pasākumā pieda-
lījās 12 skolēnu vecāki, kuri ekspresinter-
vijās iepazīstināja skolēnus ar savām pro-
fesijām. Vecāki viesojās arī pie 1.–6. klašu 
skolēniem, sniedzot ieskatu sava darba 
ikdienā.
20.  oktobrī interesentiem bija iespēja pie-
dalīties Valsts izglītības attīstības aģentūras 
organizētajās diskusijās skolēniem „Kādas 
superspējas veidos manu nākotni?” un ve-
cākiem „Kā palīdzēt bērnam atklāt savas 
superspējas?”, kuras joprojām var noskatī-
ties „Facebook” lapā „Tavai karjerai”. Dis-
kusiju laikā dalībnieki pārrunāja nākotnes 
profesijās pieprasītākās un nepieciešamā-
kās prasmes un rakstura iezīmes, kā arī 

uzņēmējspēju attīstīšanas veidus.
Karjeras nedēļa noslēdzās 21.  oktobrī ar 
pasākumu 12. klasei „Iekāp studenta kur-
pēs”, kura laikā Baldones vidusskolas 
absolvente dalījās savā studiju pieredzē 
Latvijas Universitātes Juridiskajā fakultā-
tē. Savukārt 10. un 11. klases skolēni tikās 
ar uzņēmējdarbības projekta „Esi līderis!” 
pārstāvjiem, lai uzzinātu par projekta pie-
dāvātajām iespējām apgūt uzņēmējdarbī-
bas pamatus. Dienas noslēgumā ar inicia-
tīvas „Skolas soma” atbalstu 8.–12.  klašu 
skolēni piedalījās koncertlekcijā ar Aivaru 
Hermani un Vjačeslavu Mitrohinu, gūstot 
ieskatu mūziķa profesijā un klausoties Lat-
vijā un pasaulē populāras melodijas.
Paldies visiem iesaistītajiem par atsaucību 
un atbalstu Karjeras nedēļas pasākumu or-
ganizēšanā un vadīšanā!

Inga Ķenga,
Baldones vidusskolas

pedagoģe karjeras konsultante

Pievienojies svētku skrējienam 
Baldones vidusskolas stadionā
Baldones vidusskolas stadionā 18. novembrī plkst. 11.00 notiks Latvijas svētku skrē-
jiens. Mērķis ir noskriet 104 apļus par godu Latvijas neatkarības gadadienai un vei-
cināt saturīgu brīvā laika pavadīšanu Ķekavas novadā un Baldonē.

Svētku skrējiens notiks piektdien, 18. no-
vembrī, Baldones vidusskolas stadionā 
Rīgas ielā 55. Svētku skrējiena sākums  – 
plkst. 11.00. Dalībnieki reģistrējas pasāku-
ma vietā no plkst. 9.00 līdz plkst. 10.40.
Distanci var veikt individuāli.
Distanci var veikt komanda (2–6 dalībnie-
ki) bez vecuma ierobežojuma – jānoskrien 
vismaz 104 apļi.
Skrējiens ir bez laika kontroles. Laika li-
mits – piecas stundas!
Visi dalībnieki, kas būs veikuši 104 apļus 
individuāli vai komandu ieskaitē, saņems 
svētkiem veltītas medaļas.
Dalībnieki, piedaloties sacensībās, aplieci-
na, ka uzņemas pilnu atbildību par savu 

veselības stāvokli un neiebilst savu per-
sonas datu (vārds, uzvārds) izmantošanai 
rezultātu apkopošanā un publicēšanā mā-
jaslapā sports.kekava.lv, kā arī fotogrāfiju 
publicēšanai „Facebook” lapā „Sports Ķe-
kava, Baldone. Kultūra un sports”.
Pasākuma organizatori svētku skrējiena 
dalībniekiem nodrošinās karstu tēju, svēt-
ku atmosfēru un sportisko garu.
Sabiedrības informēšanas nolūkos pasāku-
mā var tikt fiksēts foto vai video. Vizuālais 
materiāls var tikt ievietots Ķekavas novada 
pašvaldības informatīvajos kanālos. Vai-
rāk – https://ej.uz/kekava_privatuma_politika. 

Edgars Brigmanis,
Baldones Sporta kompleksa galvenais tiesnesis 

Ķekavas, Daugmales, Titurgas 
un Baldones  iedzīvotāji tiek 
aicināti uz veselīga uztura 
meistarklasēm
Ķekavas novadā no 7. novembra līdz 28. novembrim notiks sešas bezmaksas 
meistarklases par veselīgu uzturu. Lai arī par veselīgu uzturu tiek runāts daudz, 
ne visiem ir skaidrs, ko tas īsti nozīmē. Nereti vārdu salikums „veselīgs uzturs” 
tiek uztverts pārāk vispārīgi, aizmirstot par tā patiesi būtisko lomu cilvēku dzīvē. 
Meistarklašu laikā tiks gatavoti veselīgi ēdieni, runāts par ikdienas ēšanas para-
dumiem un iegūtas jaunas receptes. 

Pasākumi notiek atbilstoši epidemioloģis-
kajiem noteikumiem. Iepriekšēja pieteik-
šanās ir obligāta! Pieteikties var, rakstot uz 
e-pasta adresi iveta.penega@kekava.lv vai 
zvanot uz tālruņa numuru 29822987. Vietu 
skaits ierobežots.

Ķekavas ambulancē:
  12. novembrī plkst. 10.00 veselīga uztura 
meistarklase kopā ar VC4 uztura speciā-
listi Gunu Rijkuri;

  26. novembrī plkst. 10.00 veselīga uztura 
meistarklase jauniešiem kopā ar VC4 uz-
tura speciālisti Gunu Rijkuri.

Daugmales Multifunkcionālajā centrā:
  21. novembrī plkst. 19.00 veselīga uztura 
meistarklase kopā ar VC4 uztura speciā-
listi Gunu Rijkuri.

Titurgā, Zaļajā ielā 5:
  7. novembrī plkst. 19.00 veselīga uztura 
meistarklase kopā ar VC4 uztura speciā-
listi Gunu Rijkuri.

Baldones Dienas centra ēkā Iecavas ielā 4:
  14. novembrī plkst 19.00 veselīga uztura 
meistarklase kopā ar VC4 uztura speciā-

listi Gunu Rijkuri;
  28. novembrī plkst 19.00 veselīga uztura 
meistarklase kopā ar VC4 uztura speciā-
listi Gunu Rijkuri.

Dalība bez maksas. Pasākumi notiek at-
bilstoši epidemioloģiskajiem noteiku-
miem. Iepriekšējā pieteikšanās ir obligāta! 
Pieteikties var, rakstot uz e-pasta adresi  
iveta.penega@kekava.lv vai zvanot uz tālru-
ņa numuru 29822987. Vietu skaits ierobe-
žots.
Meistarklases organizē Ķekavas novada 
pašvaldības aģentūra „Ķekavas ambu-
lance” ar Eiropas Sociālā fonda projekta 
Nr.  9.2.4.2/16/I/094 „Veselības veicināšana 
un slimību profilakse Ķekavas novadā” at-
balstu. 

Ķekavas novada pašvaldības 
aģentūra „Ķekavas ambulance”



11

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

Sabiedrība

Ķekavas novada Sociālais 
dienests iesaistās divos 
pilotprojektos
Ķekavas novada pašvaldība ir iesaistījusies   Eiropas Sociālā fonda projekta Nr. 
9.2.1.1/15/I/001 „Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenotajos pi-
lotprojektos „Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana” (īstenošanas laiks no 
2020. gada 2. novembra līdz 2023. gada 31. oktobrim) un „Metodika sociālajam 
darbam ar sociālās atstumtības un diskriminācijas riskam pakļautām personām” ap-
robēšanas pilotprojektā (īstenošanas laiks no 2022. gada 1. maija līdz 2022. gada 
31. oktobrim).

Ģimenes asistenta pakalpojums ir pakalpo-
jums personai vai ģimenei, kuru spējas soci-
āli funkcionēt un iekļauties sabiedrībā dažā-
du sociālu, garīgu, fizisku traucējumu dēļ ir 
apgrūtinātas. Tādējādi pakalpojuma mērķis 
ir uzlabot klienta (personas/ ģimenes), kurš 
saņem pakalpojumu, spējas sociāli funk-
cionēt un risināt savas sociālās vajadzības, 
proti, atrast darbu, kārtot sadzīvi, rūpēties 
par savu mājokli, ģimenes locekļiem, savu 
un ģimenes locekļu veselību, kā rezultātā 
uzlabotos gan personas, gan viņa ģimenes 
locekļu dzīves kvalitāte un spēja iekļauties 
sabiedrībā. Pakalpojuma ietvaros tiek veici-
nāta sociālo prasmju apguve, pilnveide un 
apgūto prasmju nostiprināšana, nodrošinot 
individuālu konsultatīvu, praktisku, izglīto-
jošu, asistējošu un emocionālu atbalstu dzī-
vesvietā un sociālajā vidē.
Kā atzīst Ķekavas novada Sociālajā dienes-
tā, „saistībā ar ģimenes asistenta piesaistī-
šanu ģimenēm, kurās ir dažāda rakstura 
sociālas problēmas, varam teikt, ka ģime-
nes asistentam ir liela nozīme. Ģimenes 
asistenta izvēlē uzmanība tiek pievērsta 
tam, lai ģimenes asistents jau sākotnēji 

izprot savu lielo lomu cilvēku dzīvēs, lai 
viņam pašam ir empātijas spējas, izprat-
ne par bērnu audzināšanas un aprūpes 
un daudziem citiem jautājumiem, kā arī 
prasme veidot komunikāciju ar dažādām 
klientu grupām.”
Šobrīd Ķekavas novadā ģimenes asistents 
veic darbu četrās ģimenēs, lai sniegtu at-
balstu bērniem ar sociālo ielaistību, vecāku 
aprūpes un audzināšanas prasmju pilnvei-
došanu, savlaicīgu medicīnas speciālistu 
nodrošināšanu, veicinātu vecāku izpratnes 
veidošanu par obligātās izglītības nodro-
šināšanu bērniem, veicinātu izpratni par 
līdzatkarības problēmām un tās sekām. 
Ir ģimene, kurai nepieciešams mācīt ele-
mentāras zināšanas par pilnvērtīga uztura 
nodrošināšanu bērniem, autiņbiksīšu no-
maiņas biežumu un regulāru pastaigu lab-
vēlīgu ietekmi uz veselību.

Ķekavas novada Sociālais dienests

Ķekavā top labiekārtots dienas 
aprūpes centrs un rehabilitācijas 
pakalpojumu sniegšanas vieta
Realizējot projektu „Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izvei-
de un attīstība Ķekavas novada pašvaldībā” (proj. Nr. 9.3.1.1/19/I/025), tiks radīti 
priekšnosacījumi sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar 
garīga rakstura traucējumiem un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināša-
nai bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.

Projekta ietvaros Ķekavā, Gaismas ielā 19, 
k.8, piektā stāva daļā tiek veidots un labie-
kārtots:

  dienas aprūpes centrs, kur tiks nodroši-
nāti sociālās aprūpes pakalpojumi piec-
padsmit personām ar garīga rakstura 
traucējumiem;
  izveidota un aprīkota sociālo rehabilitā-
cijas pakalpojumu sniegšanas vieta bēr-
niem ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte un kuri 
dzīvo ģimenēs, un viņu likumiskajiem 
pārstāvjiem vai audžuģimenēm.

Ķekavas novada Attīstības un būvniecības 
pārvalde informē, ka šā gada vasarā būv-
darbi tika pabeigti un šobrīd norit darbi pie 
objekta pieņemšanas ekspluatācijā.
Šobrīd ir noslēgts līgums ar SIA „Baltme-
dika” par specializētā aprīkojuma iegā-
di, kā arī ir izsludināts atklāts konkurss 
„Aprīkojuma iegāde projekta „Sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu infrastruk-
tūras izveide un attīstība Ķekavas novada 

pašvaldībā, Gaismas ielā 19, k.8, Ķekavā” 
ietvaros” par mēbeļu un sadzīves tehnikas 
iegādi. Ar iepirkuma dokumentāciju var 
iepazīties Elektronisko iepirkumu sistēmā  
www.eis.gov.lv.
Projekts tiek īstenots darbības programmas 
„Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. speci-
fiskā atbalsta mērķa „Attīstīt pakalpojumu 
infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā 
vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai 
dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. 
pasākuma „Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īste-
nošanai”” ietvaros.
Projektu līdzfinansē Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonds.

Attīstības un būvniecības pārvalde

vaKaNCe

pašvaldībaS aģeNtūraS „ĶeKavaS SoCiālāS aprūpeS CeNtrS” (reģ. Nr. 
90001893339) SoCiālāS aprūpeS CeNtra „baldoNe” Nodaļa aiCiNa darbā 
SoCiālo reHabilitētāJu (profeSiJaS KodS 3412 02)

Galvenie amata pienākumi:
  veikt klientu sociālās funkcionēšanas no-
vērtēšanu;
  piedalīties klientu individuālā sociālās rehabi-
litācijas plāna izstrādē, realizācijā un pilnveidē;
  veikt klientu sociālo prasmju uzlabošanu 
un jaunu prasmju veicināšanu sociālā dar-
binieka vadībā;
  palīdzēt klientiem uzlabot esošās un apgūt 
jaunas sociālās, pašaprūpes, higiēnas un 
ētikas prasmes;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību izglī-
tojošu, kultūras un sporta pasākumu ap-
meklēšanā un organizēšanā;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību brīvā 
laika pavadīšanā.

darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta – baldone, iecavas iela 4;
  darba alga – līdz 802 eiro (bruto);
  veselības apdrošināšana (pēc nostrādā-
tiem 3 mēnešiem).

prasības kandidātiem:
  1.  līmeņa profesionālā augstākā izglītība 

sociālās rehabilitācijas jomā (sociālā reha-
bilitētāja kvalifikācija);

  zināšanas sociālās rehabilitācijas jomā;
  izpratne par sociālās aprūpes darba orga-
nizāciju;
  valsts valodas zināšanas saskaņā ar valsts 
valodas likumu;
  spēja strādāt komandā, kā arī patstāvīgi sa-
vas amata kompetences ietvaros;
  labas komunikācijas prasmes, precizitāte 
un atbildība, laipnība un iejūtība.

Mēs piedāvājam:
  stabilu darba vietu;
  profesionālās pilnveides un attīstības ie-
spējas;
  profesionālu darba kolektīvu;
  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.

cv lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi gunars.
lazda@kekava.lv ar norādi „sociālā rehabili-
tētāja vakance” līdz 30. novembrim. tālruņa 
numurs informācijai par vakanci 29449283. 
lūdzam ievērot, ka informēti un uz darba 
interviju tiks uzaicināti tikai tie kandidāti, 
kuri tiks izvirzīti konkursa otrajai atlases  
kārtai. 

vaKaNCe

pašvaldībaS aģeNtūraS „ĶeKavaS SoCiālāS aprūpeS CeNtrS” alterNatīvo 
SoCiālo paKalpoJuMu NodaļaS dieNaS CeNtrS „GaiSMaS iela” (reģ. Nr. 
90001893339) aiCiNa darbā SoCiālo reHabilitētāJu (profeSiJaS KodS 3412 02)

Galvenie amata pienākumi:
  veikt klientu sociālās funkcionēšanas no-
vērtēšanu;
  piedalīties klientu individuālā sociālās 
rehabilitācijas plāna izstrādē, realizācijā un 
pilnveidē;
  veikt klientu sociālo prasmju uzlabošanu 
un jaunu prasmju veicināšanu sociālā dar-
binieka vadībā;
  palīdzēt klientiem uzlabot esošās un apgūt 
jaunas sociālās, pašaprūpes, higiēnas un 
ētikas prasmes;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību izglī-
tojošu, kultūras un sporta pasākumu ap-
meklēšanā un organizēšanā;
  iesaistīt un veicināt klientu līdzdalību brīvā 
laika pavadīšanā.

darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta  – Ķekavas sociālās aprūpes 
centra dienas centrs „gaismas iela” Ķeka-
vā, gaismas ielā 19, k.8;
  darba alga – līdz 802 eiro (bruto);
  veselības apdrošināšana (pēc nostrādā-
tiem 3 mēnešiem).

prasības kandidātiem:
  1.  līmeņa profesionālā augstākā izglītība 
sociālās rehabilitācijas jomā (sociālā reha-
bilitētāja kvalifikācija);
  zināšanas sociālās rehabilitācijas jomā;
  izpratne par sociālās aprūpes darba orga-
nizāciju;
  valsts valodas zināšanas saskaņā ar valsts 
valodas likumu;
  spēja strādāt komandā, kā arī patstāvīgi sa-
vas amata kompetences ietvaros;
  labas komunikācijas prasmes, precizitāte 
un atbildība, laipnība un iejūtība.

Mēs piedāvājam:
  stabilu darba vietu;
  profesionālās pilnveides un attīstības ie-
spējas;
  profesionālu darba kolektīvu;
  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.

cv lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi santa.veis-
pale@kekava.lv ar norādi „sociālā rehabilitē-
tāja vakance” līdz 30. novembrim. tālruņa 
numurs informācijai par vakanci 25433666. 
lūdzam ievērot, ka informēti un uz darba in-
terviju tiks uzaicināti tikai tie kandidāti, kuri 
tiks izvirzīti konkursa otrajai atlases kārtai.

vaKaNCe

pašvaldībaS aģeNtūraS „ĶeKavaS SoCiālāS aprūpeS CeNtrS” (reģ. Nr. 
90001893339) SoCiālāS aprūpeS CeNtra „baldoNe” Nodaļa aiCiNa darbā 
SoCiālo aprūpētāJu (profeSiJaS KodS 3412 01)

Galvenie amata pienākumi:
  plānot un nodrošināt sociālās aprūpes pa-
kalpojumu sniegšanu aģentūras klientiem;
  noteikt klientu pašaprūpes, sociālo pras-
mju un sociālo aktivitāšu līmeni; 
  atbilstoši klienta vēlmēm un vajadzībām 
noteikt sociālās aprūpes pakalpojumu 
kompleksa vai atsevišķu pakalpojumu ne-
pieciešamību un organizēt pakalpojumu 
sniegšanu;
  novērtēt, kā mainās klienta iespējas aprū-
pēt sevi, un attiecīgi mainīt sociālās aprū-
pes pakalpojumu kompleksa apjomu un 
saturu;
  sadarbībā ar sociālā darba speciālistiem 
izstrādāt klientu individuālos sociālās ap-
rūpes plānus;
  sadarboties ar klientu tuviniekiem;
  uzraudzīt aprūpes personāla darbu.

darba apraksts:
  darbs uz pastāvīgu laiku;
  darba laiks – pilna slodze;
  darba vieta – baldone, iecavas iela 4;
  darba alga – līdz 802 eiro (bruto);
  veselības apdrošināšana (pēc nostrādā-
tiem 3 mēnešiem).

prasības kandidātiem:
  1.  līmeņa profesionālā augstākā izglītība 
sociālās aprūpes jomā (sociālā aprūpētāja 
kvalifikācija);
  zināšanas sociālās aprūpes jomā;
  izpratne par sociālās aprūpes darba orga-
nizāciju;
  valsts valodas zināšanas saskaņā ar valsts 
valodas likumu;
  spēja strādāt komandā, kā arī patstāvīgi sa-
vas amata kompetences ietvaros;
  labas komunikācijas prasmes, precizitāte 
un atbildība, laipnība un iejūtība.

Mēs piedāvājam:
  stabilu darba vietu;
  profesionālās pilnveides un attīstības ie-
spējas;
  profesionālu darba kolektīvu;
  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas.

cv lūdzam sūtīt uz e-pasta adresi gunars.
lazda@kekava.lv ar norādi „sociālā aprūpē-
tāja vakance” līdz 30. novembrim. tālruņa 
numurs informācijai par vakanci 29449283. 
lūdzam ievērot, ka informēti un uz darba in-
terviju tiks uzaicināti tikai tie kandidāti, kuri 
tiks izvirzīti konkursa otrajai atlases kārtai.



12

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

daŽādi

Jau aizlido dzērves, kur ziedoņa rīts...
Un, lidojot tālēs, tās mani sauc līdz’
Mums, senioriem, Doles Tautas namā notika senioru vakars-pēcpusdiena.
Covid-19 izsvītroja divus gadus no mūsu dzīves, tāpēc ļoti gribējās satikt savus vien-
audžus, draugus un paziņas un no sirds izrunāties.
Darba mums mājās pietiek. Jāpalīdz saviem bērniem nostāties uz pareizā ceļa, jāpa-
līdz mazbērniem pareizi saprast šos sarežģītos laikus, palutināt mazmazbērnus, kuri 
mums ir vismīļākie pasaulē.
Protams, neaizmirstam arī vientuļus cilvēkus, kuri reti iziet no mājas un kuriem vis-
biežākais viesis ir pastnieks, kas vismaz noklausās viņu dzīves stāstu. 
Vakaru sākām ar nelielu koncertiņu. Uzstājās Ķekavas  līnijdeju dejotājas. Ļoti patīka-
mi noskatīties, cik viņas smaidošas viegli kustas deju mūzikas ritmā.
Atgriežamies mazliet pie Aleksandra Čaka liriskās, rudenīgās dzejas un dziesmām. 
Muzikanti „Daugmales zēni” visus patīkami pārsteidza, nodziedot apsveikuma dzies-
mu senioriem latgaliešu valodā. Visiem ļoti patika.
Muzikantu kopai „Daugmales zēni” uzstāšanās šādā sastāvā bija pirmā reize, tās va-
dītājs Aleksandrs ir no Daugmales. Jau no bērnības viņam ir paticis rakstīt dzejoļus, 
vēlāk arī sacerēt dziesmām vārdus un  mūziku, pašam tās izpildīt, bieži kopā ar savu 
mammu. Skolas gados piedalījies dažādos muzikālos pasākumos – kā Olgas disenītes 
un citas uzstāšanās. Sacerēt dziesmām vārdus un mūziku turpina arī tagad; šovakar 
daudzu dziesmu vārdu un mūzikas autors pats arī dziedāja skaņdarbus, kas uzraks-
tīti jau vairākus gadus iepriekš. Šobrīd ir izveidojusies laba sadarbība ar profesionālo 
mūziķi Valēriju no Rīgas. Bija patīkami klausīties dažādos gados uzrakstītās un viņu 
dziedātās dziesmas un deju mūziku, par ko liecināja ilgstošie aplausi. 
Tika stāstītas anekdotes un interesanti gadījumi iz dzīves. No sākuma gan kautrīgi, 
bet pēc laiciņa viss gāja kā pa sviestu. 
Izrādās, ka mēs vēl varam, mākam un gribam ne tikai dziedāt, bet arī izlocīt kājas 
deju solī. No sirds izdejojāmies, un vakars pagāja nemanāmi un jautri. Tika sumināti 
seniori sportisti, daži no viņiem sporto jau vairāk nekā desmit gadus.

Pensionāru biedrība „Polārblāzma” 

Norisināsies darbnīcas 
mentālās veselības 
uzlabošanā
Gada tumšākajos mēnešos, novembrī un decembrī, biedrība „Dzīvā pļava” aicina 
iedzīvotājus piedalīties darbnīcās, kas norisināsies ar Ķekavas novada pašvaldības 
atbalstu projekta „Pļavas spēks” aktivitātes „Apzinies sevi dabā” ietvaros.

Darbnīcas norisināsies ārā, zirgu un kazu 
klātbūtnē, izmantojot dažādus paņēmie-
nus, kurus izstrādājuši Zviedrijas izglītības 
un pētniecības centra „MiMer” speciālisti, 
un sniedzot atbalstu mentālās veselības 
uzlabošanā cilvēkiem, kas cieš no depresi-
jas, trauksmes, pēctraumatiskā sindroma, 
sastopas ar grūtībām mācīties, komunicēt 
ar cilvēkiem vai citām problēmām.
Novērosim dzīvniekus, spēlēsimies ar tiem 
un pielietosim zirgu atbalstītas traumu ju-
tīgas apzinātības rīkus.

Par laiku vienosimies individuāli. Darbnīca 
tiks organizēta gan vienam dalībniekam, 
gan arī ģimenēm un draugu grupām.
Atrodamies netālu no Ķekavas Bauskas 
virzienā.
Ziņojiet par savām vēlmēm un iespējām! 
Tālruņa numurs 26558551, e-pasta adrese 
selga.dziluma@gmail.com.
Ķekavas novada iedzīvotājiem dalība pa-
sākumā ir bez maksas!

Selga Dziļuma,
biedrība „Dzīvā pļava”

Sociālā programma 
„Vesels bērns” aicina 
vecākus pievērst uzmanību 
nepieciešamībai bērniem 
uzņemt D3 vitamīnu
SIA „Centrālā laboratorija” analīžu datu apkopojums par 2021. gadu liecina, ka 
60 procentiem bērnu vecumā no trim līdz sešpadsmit gadiem kopējais D vitamīna 
līmenis asinīs ir zem normas – mazāk nekā 30 ng/ml. Tā kā tieši šis vitamīns ir viens 
no vitāli visnepieciešamākajiem gan normālai bērna attīstībai un augšanai, gan 
imunitātes spējai pasargāt organismu no vīrusiem un saaukstēšanās un tā trūkums 
spēj atstāt neatgriezeniskas sekas uz mūsu jaunās paaudzes veselību, tiek sākta so-
ciālā programma „Vesels bērns”.   

Programma „Vesels bērns” vēršas pie vecā-
kiem, lai izglītotu tos un skaidrotu, ka „at-
pērkoties” ar produktiem, kas bagātināti 
ar D vitamīnu, galarezultātā viņi bērnam 
nenodrošina nepieciešamo D vitamīna 
dienas devu. Kā medijos minēts, lai uz-
ņemtu šī vitamīna dienas normu, mazajam 
būtu jāapēd četras porcijas brokastu pārs-
lu vai jāizdzer litrs piena ik dienu. Tikpat 
maldinoša var būt šī vitamīna uzņemšana 
ar multivitamīnu (kuru sastāvā ir D3 vita-
mīns) palīdzību. 
„Vecākiem būtu jāpatur prātā, ka D3 vita-
mīns ir jāuzņem viens pats jeb monote-
rapijā, nevis multivitamīnos, kuros tā uz-

sūkšanās spēja ir tikai 30–40 procenti. To 
var novērot pēc klientu asins analīzēm,” 
skaidro dr. Sanita Mitenberga. „Iemesls ir 
D3 vitamīna deva, kas ir multivitamīnu 
sastāvā. Nereti tā ir neliela un nesasniedz 
bērnam ieteicamo dienas devu, kas ir 600 
starptautiskās vienības,” piebilst program-
mas „Vesels bērns” otra vēstnese  – bērnu 
uztura speciāliste Lizete Puga. 
Pirmais solis, kas vecākiem jāsper, ir D vi-
tamīna kopējā līmeņa noteikšana bērna 
asinīs. To var veikt, nododot asinis analīzei 
jebkurā laboratorijā. 

Aiga Ūdre, 
mārketinga komunikācijas aģentūra „1to1”

Pasākumu vadīs un koncertēs Ēriks. 
Pieteikties apmeklējumam var katru 
ceturtdienu no plkst. 11.00 līdz 13.00  
Ķekavas Kultūras nama pagrabiņā 
vai zvanot Brigitai Auželei (tālruņa 
numurs 29110872) līdz 8. decembrim. 
Līdzi ņemt labu garastāvokli un gro-
ziņus.

Pensionāru biedrība  
„Polārblāzma”

pensionāru biedrība „polārblāzma” 10. decembrī 
plkst. 14.00 doles tautas namā organizē senioru 
atpūtas pēcpusdienu „ziemassvētkus gaidot”



13

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

SportS

Sācies telpu futbola čempionāts
Ar sešām aizraujošām spēlēm 23. oktobrī tika uzsākts Ķekavas novada telpu futbola 
čempionāts. Tajā piedalās trīspadsmit komandas, un astoņas spēcīgākās pēc viena 
apļa turnīra aizvadīšanas kvalificēsies izslēgšanas cīņām. 

Atklāšanas spēlē tikās spēcīgā FK „Ķen-
garags” un turnīra jaunpienācēji FK „Di-
mants”. Lai arī pirmajās piecpadsmit minū-
tēs ritēja ļoti līdzvērtīga cīņa, tomēr spēles 
turpinājumā pilnībā dominēja „Ķengarags”, 
kas arī svinēja pārliecinošu panākumu.
Pagājušā gada fināla atkārtojumā pārlieci-
nošu uzvaru svinēja „Beitar/Petrow”, pār-
spējot FK „Lats”. Ļoti aizraujoša cīņa izvēr-
tās starp FK „Ķekavas novads” un „Free” 
komandām, kur, pateicoties Marka Smuļko 
precīzajam raidījumam spēles pēdējā mi-
nūtē, „Free” izcīnīja neizšķirtu. 
Pārliecinošu uzvaru svinēja FK „Nauda”, 
kas pārspēja „Daugmales dadzi”: trīs no  
„NAUDAS” spēlētājiem guva katrs pa di-

viem vārtiem. Pirmo uzvaru divu sezonu 
laikā guva FK „IN Grupa”, kas pārspēja 
„Husky”.
Dienas noslēdzošajā spēlē ar ļoti skaļu 
līdzjutēju atbalstu skaistu uzvaru svinēja 
turnīra debitanti BD „Durkļi”, kas ar mi-
nimālu pārsvaru pārspēja pagājušā gada 
bronzas medaļniekus „Kadaga”/ASK. 
Telpu futbola čempionāts turpināsies līdz 
2023. gada 12. martam.
Čempionātu atbalsta: „Optibet” sporta 
bārs, putnu fabrika „Ķekava”, „Macron”, 
„Piebalgas alus”, „Ķekavas avots”, „Isos-
tar”, „Red Bull”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Noslēgusies konference „Tautas 
sporta attīstības prakses Latvijā 
un Ķekavas novadā" 
Šā gada 25. oktobrī Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūra sadarbībā ar Ķe-
kavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldi organizēja projek-
ta „Erasmus+: Sports” „Paklāju boulings ikvienam” („CArpet bowls foR everyonE”/
CARE) noslēguma konferenci. Tās ietvaros visiem Latvijas sporta jomas pārstāvjiem, 
sporta speciālistiem, veselību veicinošu aktivitāšu organizatoriem, sporta skolotā-
jiem, sporta klubu un biedrību vadītājiem, treneriem bija iespēja tikties klātienē, lai 
diskutētu par tautas sporta attīstību un labās prakses piemēriem Latvijā.

Konferenci ar sportisku uzrunu atklāja Ķe-
kavas novada domes priekšsēdētājs Juris 
Žilko.
Ar valsts sporta politikas pamatnostādnēm 
tautas sporta attīstībai Latvijā 2022.–2027. ga-
dam iepazīstināja Izglītības un zinātnes 
ministrijas Sporta departamenta direktors, 
valsts sekretāra vietnieks Edgars Severs.
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūras direktore Dace Cīrule konferences 
dalībniekus iepazīstināja ar pašvaldības 
aģentūras darbu, tās piesaistīto Eiropas fon-
du finansējumu, lai dažādotu tautas sporta 
aktivitātes, dalījās pieredzē ar aģentūras 
sporta organizatoru komandas rīkotajiem 
pasākumiem un par jaunajām idejām ve-
selību veicinošajās aktivitātēs dažādās ap-
kaimēs visā novadā. Par „Erasmus+: Sports” 
projektu „Paklāju boulings ikvienam” infor-
mēja Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūras projektu vadītāja Laine Kreicere.
Konferences turpinājumā Slimību profilak-
ses un kontroles centra vecākā sabiedrības 
veselības analītiķe Iveta Pudule klātesošos ie-
pazīstināja ar pētījumiem par Latvijas iedzī-
votāju veselību ietekmējošiem paradumiem.
Ar labās prakses piemēriem par tautas 
sporta daudzveidīgajām aktivitātēm un 
plašo pasākumu klāstu Jēkabpils novadā 
dalījās Jēkabpils Sporta centra direktora 
vietniece Aiva Jakubovska. Par „Sporto visa 
klase” un mācību procesa papildu aktivitā-

tēm, veiksmes stāstiem Ķekavas vidussko-
las sākumskolā stāstīja Ķekavas novada 
sporta un veselības jomas koordinatore 
sporta skolotāja Aiga Liepkalne. Konferen-
ces noslēgumā par sporta infrastruktūras 
izaicinājumiem, jauno iespaidīgo klinšu 
kāpšanas sienu Ogrē pastāstīja Centrālās 
administrācijas Attīstības un plānošanas 
nodaļas vadītāja Aija Romanovska.
Konferences praktiskajā daļā dalībniekiem 
bija iespēja iepazīties un izmēģināt paklāju 
boulinga spēli, kā arī piedalīties miniturnīrā.
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentū-
ra ir projekta „CArpet bowls foR everyonE 
/ CARE” („Paklāju boulings ikvienam”; Nr. 
622461-EPP-1-2020-1-LV-SPO-SSCP), kas 
izstrādāts „Erasmus+: Sport” programmas 
„Maza mēroga partnerības” ietvaros, koor-
dinatore. Projektā ir iesaistītas četras part-
neru organizācijas: Niluferas (Turcija) paš-
valdība, „Rocca di Cerere Geopark” (Itālija), 
„DGI Vestjylland” (Dānija), „The Norwegi-
an Carpet Bowls Federation”/„Norges Car-
pet Bowls Forbund” (Norvēģija).

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

datums vieta laiks pasākums

11. novembris Ķekavas sporta kubs 19.00–00.30 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
1. posms

12. novembris Fk „Auda” stadions 13.00–15.00 lČ futbolā, 2. līga Fk „Ķekava”/„Auda”–
jFk „ventspils”

13. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.20–20.45 Ķekavas novada telpu futbola čempio-

nāts, 4. kārta

19. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 18.00–20.00 latvijas florbola 1. līga, „Ķekavas bull-

dogs”–Fk „kurši” Fss (vīr.)

20. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 12.00–18.00 sieviešu telpu futbola turnīrs „Ķekavas 

novada kauss 2022”

25. novembris Ķekavas sporta kubs 19.00–0.30 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
2. posms

25. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 „elvi” florbola līga, „Ķekava”–Fs „mas-

ters”/„ulbroka” (vīr.)

25. novembris Ķekavas vidusskola 20.15–22.00 „olybet” basketbola līga, sbk „Ķeka-
va”–bk „turība” (siev.)

26. novembris baložu vidusskola 10.00–14.00 „baložu velodrošība”, 5. posms

26. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 18.00–20.00 latvijas florbola 1. līga, „Ķekavas bull-

dogs”–„kuldīga”/knss (vīr.)

27. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.20–20.45 Ķekavas novada telpu futbola čempio-

nāts, 5. kārta

2. decembris Ķekavas sporta kubs 19.00–0.30 Ķekavas novada čempionāts zolītē, 
3. posms

2. decembris Ķekavas sporta klubs 20.00–22.00 „ramirent” nacionālā basketbola līga, 
bk „Ķekava”–bk „talsi”

2. decembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 „elvi” florbola līga, „Ķekava”–talsu nss/

„krauzers” (vīr.)

4. decembris Ķekavas sporta klubs 9.00–18.00 Futbola turnīrs bērniem un jauniešiem 
„Ķekavas ziemas kauss 2022”

4. decembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.20–20.45 Ķekavas novada telpu futbola čempio-

nāts, 6. kārta

9. decembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 „elvi” florbola līga, „Ķekava”–„lekrings” 

(vīr.)

10. decembris baložu vidusskola 10.00–14.00 „baložu velodrošība 2022” – „ziemas 
balva”

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv

Sporta SaCeNSību uN paSāKuMu KaleNdārS

Sporta aktivitātēs „Veselības apļi 2022" 
šoruden piedalījās 51 dalībnieks 
Sporta aktivitātes „Veselības apļi 2022” ru-
dens sezonā Baložos un Ķekavā noslēgušās, 
laika apstākļu lutinātas. Kopumā sešos pos-
mos no 13. septembra līdz 19. oktobrim Ba-
ložos piedalījās 51 dalībnieks (gājēji, nūjotā-
ji, skrējēji) un 10 velosipēdisti, Ķekavā – 42 
dalībnieki. Ķekavas „Veselības apļos” starp 
skrējējiem visaktīvākā bija Lauma Mucenie-
ce, nūjotājiem – Irēna Kļimova, soļotājiem – 
Jānis Sedliņš, kurš piedalījās visos posmos 
un katrā veica astoņus vienu kilometru ga-

ros apļus! „Baložu apļos” vislielāko atzinību 
pelnījuši: Alise Ļoļāne un Gunta Silarāja no 
Baložu vidusskolas, aktīvās seniores Gaida 
Kauliņa, Līga Beržuka, Nadežda Lavren-
kova, Tatjana Andrejeva, Tatjana Petko un 
Valentīna Svarinska un, protams, riteņbrau-
cēju grupā nepārspētais Tomass Pekuss no 
Baložu vidusskolas 3.e klases, kurš piedalī-
jies piecos posmos, veicot kopumā 55 apļus. 
Paldies visiem dalībniekiem!

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra

Skolēni brīvlaikā apgūst dažādas spēles 
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra rudens brīvlaikā viesojās novada sko-
lās Ķekavā, Daugmalē, Baložos, Katlakalnā 
un Baldonē ar aktivitāti „Lielo un galda 
spēļu diena tavā skolā”. Šīs aktivitātes ie-
tvaros bērniem bija iespēja spēlēt dažādas 
spēles, iemācīties kādu jaunu spēli, kā arī 

jauki pavadīt brīvlaika dienu. Kopumā ak-
tivitātē piedalījās vairāk nekā 130 novada 
bērnu un jauniešu. 
Paldies visiem dalībniekiem!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra



14

2022. gada novembris bezmaksas infotālrunis     8488  9

SportS

Ķekavas sporta klubā atklāta 
trenažieru zāle
Ķekavas sporta klubā 18. oktobrī svinīgi tika atklāta trenažieru zāle. Ar uzrunu visus klātesošos sveica 
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko un Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūras 
direktore Dace Cīrule. 

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra šā gada februārī 
piedalījās biedrības „Partnerība 
„Daugavkrasts”” izsludinātajā 
LEADER projektu konkursā  –  
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai finansētās Latvi-
jas Lauku attīstības programmas 
2014.–2020. gadam apakšpasāku-
ma „Darbību īstenošana saskaņā 
ar sabiedrības virzītas vietējās at-
tīstības stratēģiju” ietvaros. 
Projekts „Trenažieru zāles aprī-
kojuma piegāde Ķekavas novada 
publiski pieejamās infrastruktū-
ras kvalitātes uzlabošanai" (Nr. 

22-04-AL09-A019.2201-000001) 
tika apstiprināts 2022. gada 17. jū-
nijā. Trenažieru zāles aprīkojuma 
iegādei tika piesaistīts publiskais 
finansējumu – 25 500 eiro. 
Īstenojot šo projektu, ir tapusi 
moderna, mūsdienu prasībām 
atbilstoša trenažieru zāle Ķekavas 
sporta kluba telpās.
Trenažieru zāles darba laiks katru 
dienu ir no plkst. 8.00 līdz 22.00. 
Viena apmeklējuma ilgums – vie-

na stunda. Trenažieru zāles iek-
šējās kārtības noteikumi pieejami 
tīmekļa vietnē sports.kekava.lv. 
Trenažieru zāles rezervācija vei-
cama tīmekļa vietnē bookla.com. 
Ja internets nav pieejams, rezer-
vāciju var veikt, zvanot uz Ķeka-
vas sporta klubu (tālruņa numurs 
67936308).

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Jaunie karatisti M.Boiko 
un H.Ermuiža Salaspilī 
izcīna medaļas
Salaspilī notika Latvijas čempionāts olimpiskajā sporta veidā kara-
tē. Pirmais turnīrs jaunā sezonā, un uzreiz Latvijas karatē čempio-
nāts. Sacensības notiek tikai vienu reizi gadā, un galvenais mērķis 
čempionātā ir Latvijas karatē čempiona titula izcīnīšana un piešķir-
šana. Piedalījās 21 Latvijas karatē klubs un vairāk nekā 250 sportisti. 

Karate-kiem (karatē sportistiem) 
no Baldones izdevās iegūt divas 
godalgotas vietas: Markuss Boiko 
izcīnīja 1. vietu un Latvijas karatē 
čempiona titulu kategorijā KUMI-
TE (10–11 g., plus 45 kg), Haralds 
Ermuiža – 2. vietu un sudraba me-
daļu kategorijā KATA (12–13 g.). 
Haralda mamma: „Haralds ar ka-
ratē sāka nodarboties 2014. gadā, 
piecu gadu vecumā, bērnu klubā 
„KARATĒ SEN-E” Baldones Spor-
ta kompleksā. Treneris – Jevgenijs 
Ivanovs. Astoņu gadu laikā spor-
tista rezultāti nesuši 63 godalgotas 
vietas dažāda līmeņa Latvijas un 
starptautiskos karatē turnīros.” 
Markusa mamma: „Markuss četru 
gadu vecumā ar lielu apņēmību 
un aptuvenu nojausmu par karatē 
kā cīņas sporta veidu sāka trenē-
ties bērnu klubā „KARATĒ SEN-E” 
Baldonē. Dažādu apstākļu sakritī-
bu dēļ (vecuma ierobežojumi, sa-
gatavotības pakāpe, pandēmija) 
Markuss tikai tagad varēja pieda-
līties Latvijas karatē čempionātā. 
Šogad 10. septembrī Markuss de-
bitēja Latvijas karatē čempionātā, 
kurā piedalījās labākie Latvijas 
karatē klubu sportisti dažādās ve-
cuma grupās un svaru kategorijās 
un ieguva Latvijas karatē čem-
piona titulu kategorijā KUMITE. 
Mēs, Markusa vecāki, vēlamies 
izteikt lielu pateicību par Markusa 
sagatavošanu sacensībām trene-
ra Jevgenija Ivanova uzraudzībā, 
kas palīdzēja iegūt Latvijas karatē 
čempiona titulu! Paldies visiem 
sportistiem, Latvijas Karatē fede-
rācijai un mūsu klubam!” 
Turnīrs  Saulkrastos norisinājās 
divas dienas, 8. un 9. oktobrī. Tajā 
piedalījās aptuveni 400 dalībnie-
ku. Raivis Kravalis izcīnīja 1. un 2. 
vietu atsevišķās disciplīnās. Ha-
ralds Ermuiža ieguva 3. vietu. 

Karatē māca sasniegt mērķi gan 
fiziski, gan garīgi, pārvarēt grūtī-
bas ceļā uz to, tad izvirzīt nākamo 
mērķi, un tā tas turpinās visu cil-
vēka dzīvi. Šīs iemaņas cilvēkam 
var noderēt gan mācībās, gan 
sportā, gan biznesā. 
Mēs vienmēr ar prieku uzņemam 
jaunus audzēkņus mūsu klu-
bā. Katru gadu klubs „KARATĒ 
SEN-E” komplektē jaunas grupas 
bērnu sporta karatē nodarbībām.
Bērni – gan zēni, gan meitenes – 
var pieteikties nodarbībām jau 
no četru gadu vecuma (arī ar 
pieredzi, arī pusaudži un pieau-
gušie). Nodarbības notiek Baldo-
nes Sporta kompleksā Baldonē, 
Iecavas ielā 2, karatē zālē ar ta-
tami pirmdienās un ceturtdienās 
plkst. 17.15–18.15 un plkst. 18.30–
21.00. Pieteikties uz nodarbībām 
var, zvanot uz tālruņa numuru 
2640 8970; plašāka informācija  – 
www.bernukarate.lv.

Bērnu karatē klubs „KARATĒ 
SEN-E”

Markuss Boiko kopā ar savu 
treneri Jevgeniju Ivanovu 
Latvijas karatē čempionātā.

Mainīts Ķekavas baseina 
publiskā apmeklējuma  
darba laiks
Izmaksu taupības nolūkā uz laiku 
tiek veiktas izmaiņas Ķekavas vi-
dusskolas sporta kompleksa pub-
liskā apmeklējuma baseina laikos.
Salīdzinot ar iepriekš pieejamo 
publiskā apmeklējuma laiku, ir 
sekojošas izmaiņas:
  otrdienās plkst. 6.00–8.00 – slēgts;
  ceturtdienās plkst.  6.00–8.00 – 
slēgts;

  sestdienās plkst.  21.00–22.00 – 
slēgts;

  sestdienās plkst.  20.00–20.50 
lielais baseins darbosies roman-
tiskā apgaismojumā, t.i., ar iz-
slēgtām lielajām gaismām, bet 
ieslēgtu zemūdens LED apgais-
mojumu.

 
Administratīvā pārvalde



15

2022. gada novembrisbezmaksas infotālrunis     8488  9

afiša

w w w . k e k A V A s n o V A D s . L V

informatīvo izdevumu „Ķekavas novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 200 eksemplāru.
Adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, LV–2123.
redaktors: Melita Šaule. Tālrunis 8488. 
e-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: siA „rīgas Apriņķa Avīze”. iespiests: siA „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo 
Ķekavas novada domes viedokli.
Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.

baloŽu KultūraS NaMS
12. novembrī plkst. 17.00 vidējās paaudzes 
deju kolektīva „baloži” (vadītājs mārtiņš eze-
riņš) 15 gadu jubilejas koncerts „sanāciet, ba-
loži, sasadancojiet, dzintara godus godādami”.
Ieeja bez maksas.

14.  novembrī plkst. 19.00 baložu pilsētas 
31. dzimšanas dienas lāpu gājiens no baložu 
kultūras nama skvēra līdz titurgas ezeram. 
Aicinām līdzi ņemt lāpas vai izgatavot tās uz 
vietas baložu vidusskolas telpās.

17.  novembrī plkst. 19.00 latvijas repub-
likas un baložu pilsētas svētku koncerts „vij, 
dieviņi, zelta viju apkārt manu tēvu zemi”. pie-
dalās kultūras nama kolektīvi.
Ieeja bez maksas.

17.  novembrī plkst. 21.30 –2.30  latvijas 
republikas un baložu pilsētas svētku balle ar 
grupu „deficīts”. vietas pie galdiņiem, līdzi ņe-
mot pašu sarūpētu „groziņu”.
Ieejas maksa: līdz 14. novembrim – 12 eiro,  no 
15. novembra – 15 eiro. Tālr. 26551966.

19. novembrī plkst. 19.00 valtera pūces un 
daiņa teņa svētku koncerts – mūzika no kon-
certprogrammām „radīts latvijā ” un „bez 
elektrības!”
Biļetes cena: 15 eiro un 20 eiro. Biļetes nopēr-
kamas „Biļešu paradīzes” kasēs un Baložu Kul-
tūras nama kasē.

20. novembrī plkst. 18.00 režisores signes 
baumanes pilnmetrāžas animācijas filma pie-
augušajiem „mans laulību projekts”. neticami 
spēcīgs vēstījums par sievietes dziļākajiem rī-
cības motīviem. 
Biļetes cena: 3 eiro.

27.  novembrī plkst. 16.00 pirmās adventes 
koncerts „mīla uzveic visu”. piedalās emīla 
dārziņa jauktais koris.
Ieeja par ziedojumiem.

4.  decembrī plkst. 16.00 egles iedegšana 
pie kultūras nama otrajā adventē. piedalās 
kultūras nama bērnu kolektīvi.

11.  decembrī plkst. 14.00 filma „pollijs”. 
sirsnīga ģimenes filma pēc bērnu rakstnieces 
sesilas obrijas grāmatu motīviem par draudzī-
bu un mīlestību pret dzīvniekiem. 
Biļetes cena: 3 eiro.

11. decembrī plkst. 16.00 filma „māsas” (lat-
vija, itālija; 12+). sociāla ģimenes drāma par 
bērnunamā uzaugušām māsām, kurām rodas 
iespēja tikt adoptētām amerikāņu ģimenē.
Biļetes cena: 3 eiro.

13.  decembrī plkst. 19.00 muzikāla izrāde 
pirmsskolas vecuma skatītājiem un jaunāko 
klašu skolēniem „sniegbaltītes skola”.
lomās: jānis kirmuška, elīna bojarkina, laima 
miltiņa, jānis skanis, raimonda vazdika, juris 
millers, dace makovska, māris skrodis, sandis 
bergholds, kārlis tols u.c. izrādēs piedalās arī 
tdA „dzintariņš” dejotāji. 
Biļetes cena: 12 eiro, 15 eiro un 20 eiro. Biļetes 
var nopirkt Baložu Kultūras nama un „Biļešu 
paradīzes” kasēs.

baloŽu bibliotēKa
30. novembrī plkst.  11.00 ikmēneša „Ķipa-
ru piparu rīta stunda”. Aicinām mazos ķiparus 
kopā ar vecākiem, omītēm vai auklītēm uz 
bibliotēku, lai kopā lasītu, rotaļātos, darbinātu 
mazos pirkstiņus un draudzētos.

6.  decembrī plkst. 11.00 ikmēneša lasītāju 
klubiņa tikšanās. omulīgā gaisotnē pie tējas 
pārspriedīsim lasītās grāmatas. Aicinām pie-
vienoties jaunus dalībniekus!

dauGMaleS KultūraS CeNtrS
11. novembrī plkst. 17.30 lāčplēša dienas 
lāpu gājiens no daugmales bibliotēkas uz 
senču svētkalniņu pie daugavas.

16. novembrī plkst. 19.30 valsts svētku kon-
certs daugmales multifunkcionālajā centrā.

3. decembrī plkst. 20.00 egles iedegšanas 
pasākums „ziemassvētku brīnumā” daugmalē 
pie centrālās egles. muzikāla programma bēr-
niem un pieaugušajiem.

dauGMaleS bibliotēKa
24. novembrī plkst.  17.00 radošā darbnīca 
„papīra lukturīši”.

ĶeKavaS KultūraS NaMS
12. novembrī plkst. 18.00 tradicionālais 
mārtiņdienas koncerts „danči  pilsētā”. kon-
certu sniegs senioru deju kolektīvi „rīgava”, 
„Ķegums”, „ulenbroks”, „saulgrieži” un „sid-
rabaine”. 
Ieeja bez maksas. 

No 15. novembra līdz 23. decembrim tlms 
„Ķekava” meistares elgas Auziņas 85 gadu ju-
bilejas izstāde „mūžs ieausts lakatā”. 

17.  novembrī plkst. 19.00 sveicam latviju 
dzimšanas dienā – ar dziesmu un valodu. kon-
certs un Ķekavas novada goda pilsoņu sumi-
nāšana. 
Ieeja bez maksas.

20. novembrī plkst. 16.00 pirmo reizi latvijā 
viesosies odesas klaunu nama „maski” šovs 
„oranžais noskaņojums”. uzzīmējiet klaunu, 
atnesiet zīmējumu mums un saņemiet dāvanu! 
Biļetes cena: 10 eiro, 12 eiro un 15 eiro. Biļetes 
var nopirkt www.bilesuparadize.lv.

23. novembrī plkst. 9.00 „50 veidi, kā sagla-
bāt dzīvesprieku un enerģiju” – saruna ar ķeka-
vieti jāni viegliņu. 
Ieeja bez maksas. 

16.  decembrī plkst. 19.00 mārtiņš kanters, 
Andris ērglis un Antra stafecka aicina uz zie-
massvētku noskaņu koncertu „sirds  ir  balss”.  
Biļetes cena: 15 eiro, 18 eiro un 20 eiro.  Biļetes 
var nopirkt www.bilesuparadize.lv.

No 17. līdz 19. novembrim latvijas republi-
kas proklamēšanas svētku gaismas instalācija 
„stiprai latvijai” Ķekavas parkā.

doleS  tautaS NaMS
19. novembrī plkst. 19.00 danču vakars.  
Ieeja bez maksas.

25. novembrī plkst. 19.30 režisores lindas 
oltes mākslas filma „māsas”. 
Biļetes cena: 4 eiro.

3. decembrī no plkst. 14.00 līdz 17.00  zie-
massvētku ieskandināšana pie doles tautas 
nama. darbosies rūķu darbnīcas; plkst. 16.00 
ziemassvētku egles iedegšana kopā ar zie-
massvētku vecīti. omulībai būs iespēja iegā-
dāties siltos dzērienus un našķus. 
Ieeja bez maksas.

10. decembrī plkst. 14.00 senioru ziemas-
svētku gaidīšanas balle. svētku noskaņu uztu-
rēs ēriks.  Pieteikšanās, zvanot uz tālruņa nu-
muru  29110872. 

ĶeKavaS paGaSta  bibliotēKa
21. novembrī plkst. 18.00 tikšanās ar polār-
pētnieku, profesoru, zemessargu juri Albertu 
ulmani.

KatlaKalNa tautaS NaMS
11. novembrī plkst. 18.30  mūzikas un gais-
mas spēle lāčplēša dienā „sastingt gaidās” 
tautas nama pagalmā.

11.  novembrī plkst.  19.30 režisora m.  paju 
filma „suflieris”. vēsturisks spiegu trilleris, kas 
stāsta par militārā izlūkdienesta aģentu, kurš 
dzen pēdas noslēpumainam padomju savienī-
bas dubultaģentam otra pasaules kara priekš-
vakarā. 
Biļetes cena: 4 eiro.

paSāKuMi ĶeKavaS Novadā

12.  novembrī plkst.  12.00 interešu kluba 
„vecie draugi” pasākums „kaut kas ir noticis”. 
jāzepa osmaņa 90 gadu jubilejas noskaņās 
tikšanās ar jāzepa osmaņa meitām Aiju os-
mani un uvu kaijaku; pasākumu pieskandinās 
bērnu vokālais ansamblis „lai skan”. 
Biļetes cena: 4 eiro.

18. novembrī plkst. 16.00 valsts svētku kon-
certs „mēs savai tēvzemei”. koncertā pieda-
lās tautas nama amatiermākslas kolektīvi „lai 
skan”, „magone”, „rāmupe”, „katlakalns”, „sa-
vieši”. 
Ieeja bez maksas.

25. novembrī plkst. 19.30 režisora m. kažas 
filma „neona pavasaris”.  tehnomūzikas, ballī-
šu un spēcīgu jūtu pilna filma jauniešiem.  
Biļetes cena: 4 eiro.

26. novembrī plkst. 11.00 ģimenes rīts – ani-
mācijas filma „gulivera atgriešanās”.  
Biļetes cena: 3 eiro.

26.  novembrī plkst.  19.30 improvizācijas 
šovs parīzes noskaņās „paris je t’aime”.
Biļetes cena: 6 eiro. Biļešu rezervācija, zvanot 
uz tālruņa numuru 26439276 vai „Facebook”/
Katlakalna Impovizācijas teātris.

2. decembrī plkst. 19.30 režisora uģa oltes 
filma „upurga”.  pedantiskais gids Andrejs me-
žonīgas pierobežas upes ielejā pazaudē savu 
māsu un viņas kolēģus – filmēšanas grupu, kas 
tur ieradusies filmēt desu reklāmu.  
Biļetes cena: 4 eiro.

3. decembrī plkst. 18.00 „ziemassvētku brī-
numā” – eglītes iedegšana katlakalna tautas 
nama pagalmā kopā ar mikiju un minniju.

10.  decembrī plkst.  12.00 interešu kluba 
„vecie draugi” pasākums „tas baltais ziemas 
miers”.  
Biļetes cena: 4 eiro.

ĶeKavaS NovadpētNieCībaS MuZeJS
No 4. novembra līdz 30. decembrim u. la-
ganovska fotogrāfiju izstāde „mans novads”.

pastāvīgās ekspozīcijas: 
  „Ķekavas novada pieci stāsti”;
  karikatūristam edgaram ozoliņam veltīta 
ekspozīcija „smejies vesels!”.

baldoNeS KultūraS CeNtrS
11. novembrī plkst. 17.30 lāčplēša dienas 
lāpu gājiens no administratīvās ēkas uz pilsē-
tas centra skvēru pie kultūras centra.

11. novembrī plkst. 18.00 lāčplēša dienas 
svētku koncerts skvērā pie karoga. muzikālus 
priekšnesumus sniegs orķestra „draugi” pūtē-
ji, koris „tempus”, vokālais ansamblis „sona”, 
senioru ansamblis „dziedātprieks”.

18., 19. un 20. novembrī plkst.19.00 viestu-
ra kairiša filma „janvāris”  baldones kinoteātrī.
Biļetes cena: 4 eiro.

baldoNeS MuZeJS
līdz 2023. gada 12. janvārim izstāde „baldo-
nes dziedinošie ūdens malki – 225” par godu 
baldones kūrorta 225. gadskārtai. izstādē ap-
skatāmas īpašas krūzītes minerālūdens dzer-
šanai no kolekcionāra Armanda muižnieka 
krājumiem, kas atspoguļo minerālūdens dzer-
šanas tradīcijas gan latvijā, gan eiropā. kas 
zina, varbūt būs iespēja apskatīt 225 krūzītes! 
nāc un pārbaudi! 

12. novembrī no plkst. 12.00 līdz 17.00, 
gaidot latvijas republikas neatkarības paslu-
dināšanas dienu, aicinām apmeklēt baldones 
muzeju. kopā gatavosim sveces no otrreiz iz-
mantojamiem materiāliem, lai iedegtu gaismu 
latvijas svētkos. 

pastāvīgā ekspozīcija „ceļš uz baldones kū-
rortu”. Aicinām sajust mercendarbes muižas 
auru, kā arī iepazīties un iziet baldones vēstu-
res līkločus ekspozīcijā, kas tapusi cieņā pret 
baldones vēsturei un kultūrai tik nozīmīgo 
laika posmu un baldones apkārtnē joprojām 
pieejamajiem dabas resursiem – ārstniecisko 
sērūdeni un dūņām. 

Sekojiet līdzi kultūras notikumiem arī 
„Facebook”/Ķekavas Novads Kultūra



16 Kultūra


